
               
        

 

        на Општина Кавадарци 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
Re{enie za objavuvawe na Programa za ureduvawe na 

grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci za 

2014 godina; 

 
 

Programa za ureduvawe na grade`no zemji{te na prostorot 

na Op{tina Kavadarci za 2014 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za izgradba, 

rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalnite pati{ta vo 

Op{tina Kavadarci za 2014 godina; 

 

Programa za izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na 

lokalnite pati{ta vo Op{tina Kavadarci za 2014 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za rabota vo oblasta 

na raspolagaweto so grade`no zemji{te vo sopstvenost na 

Republika  Makedonija na podra~jeto na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina; 

 

Programa za rabota vo oblasta na raspolagaweto so 

grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika  

Makedonija na podra~jeto na Op{tina Kavadarci za 2014 

godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za izrabotka i 

donesuvawe na urbanisti~ki planovi vo Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina; 

 

Programa za izrabotka i donesuvawe na urbanisti~ki 

planovi vo Op{tina Kavadarci za 2014 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za razvoj na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina so Zaklu~ok; 

 

Programa za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2014 godina 

so Zaklu~ok; 

 

Zaklu~ok po Programa za razvoj na Op{tina Kavadarci za 

2014 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za razvoj na 

nevladiniot sektor na Op{tina Kavadarci za 2014 godina; 

 

Programa za razvoj na nevladiniot sektor na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina; 
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Re{enie za objavuvawe na Programa za me|unarodna 

sorabotka na Op{tina Kavadarci za 2014 godina; 

 

Programa za me|unarodna sorabotka na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina; 
 

Re{enie za objavuvawe na Programa za aktivnostite na 

Op{tina Kavadarci vo oblasta na kulturata vo 2014 

godina; 

 

Programa za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo 

oblasta na kulturata vo 2014 godina; 
 

Re{enie za objavuvawe na Programa za odbele`uvawe na 

godi{nini na zna~ajni nastani i li~nosti vo Op{tina 

Kavadarci vo 2014 godina; 

 

Programa za odbele`uvawe na godi{nini na zna~ajni 

nastani i li~nosti vo Op{tina Kavadarci vo 2014 godina; 
 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za utvrduvawe Lokalna 

urbanisti~ka planska dokumentacija za izgradba na objekti 

so osnovna klasa na namena E1- elektronska komunikaciska 

infrastruktura na KP 3320/16, m.v. Golem Quba{ KO 

Kavadarci; 

 

Odluka za utvrduvawe Lokalna urbanisti~ka planska 

dokumentacija za izgradba na objekti so osnovna klasa na 

namena E1- elektronska komunikaciska infrastruktura na 

KP 3320/16, m.v. Golem Quba{ KO Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Zaklu~okot za neusvojuvawe na 

Inicijativa za izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi 

Sokolov) KO Kavadarci br.5584/1 od 28.11.2013 godina, pod-

nesena od grupa gragani; 

 

Zaklu~okot za neusvojuvawe na Inicijativa za izmena na 

DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) KO Kavadarci 

br.5584/1 od 28.11.2013 godina, podnesena od grupa gragani; 

 

Re{enie za objavuvawe na Zaklu~okot za neusvojuvawe na 
Inicijativa za izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi 

Sokolov) na KP br.10184/5 m.v Tanko Pat~e KO Kavadarci 

br.5585/1 od 25.11.2013 godina, podnesena od grupa gragani; 

 

Zaklu~okot za neusvojuvawe na Inicijativa za izmena na 

DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) na KP br.10184/5 m.v 

Tanko Pat~e KO Kavadarci br.5585/1 od 25.11.2013 godina, 

podnesena od grupa gragani; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za  osloboduvawe od 

pla}awe nadomestok za ureduvawe za grade`no 

zemji{te(poveke namensko igrali{te vo OOU”Goce 

Del~ev” Kavadarci;  

 

Odluka za  osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 

ureduvawe za grade`no zemji{te(poveke namensko 

igrali{te vo OOU”Goce Del~ev” Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za utvrduvawe na pred-

logot za vospostavuvawe na  me|uop{tinska sorabotka 

pome|u Op{tina Kavadarci i Op{tina Veles ; 

 

Odluka za utvrduvawe na predlogot za vospostavuvawe na  

me|uop{tinska sorabotka pome|u Op{tina Kavadarci i 

Op{tina Veles ; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za vospostavuvawe na 

meguop{tinska sorabotka      pomegu Op{tina Kavadarci i 

Op{tina Veles; 

 

Odluka za vospostavuvawe na meguop{tinska sorabotka      

pomegu Op{tina Kavadarci i Op{tina Veles; 
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Re{enie za objavuvawe na Odluka  za davawe na soglasnost  

na  Finansiskiot Plan na JP”Komunalec” – Kavadarci za 

2014 godina; 

Odluka  za davawe na soglasnost  na  Finansiskiot Plan na 

JP”Komunalec” – Kavadarci za 2014 godina; 
 

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe na soglas-

nost na Programata za rabota na JP”Komunalec” Kavadar-

ci za 2014 godina ; 

 

Odlukata za davawe na soglasnost na Programata za rabota 

na JP”Komunalec” Kavadarci za 2014 godina ; 
 

Re{enie za objavuvawe na Re{enie za razre{uvawe i 

imenuvawe na pretstavnici na  Op{tina Kavadarci vo 

Upravniot Odbor vo JP”Komunalec” Kavadarci; 

 

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici na  

Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor vo 

JP”Komunalec” Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Re{enie za razre{uvawe i 

imenuvawe na pretstavnici na Op{tina Kavadarci vo 

Nadzorniot Odbor za kontrola na materijalno-

finansiskoto rabotewe na JP”Komunalec” Kavadarci; 

 

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici na 

Op{tina Kavadarci vo Nadzorniot Odbor za kontrola na 

materijalno-finansiskoto rabotewe na JP”Komunalec” 

Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe Odlukata za usvojuvawe na Izve{taj 

za redovnoto rabotewe na JP:Jasmin” Kavadarci za I 

polugodie od 2013 godina; 

 

Odlukata za usvojuvawe na Izve{taj za redovnoto rabotewe 

na JP:Jasmin” Kavadarci za I polugodie od 2013 godina; 
 

Re{enie za objavuvawe Odlukata za usvojuvawe na Izve{taj 
za redovnoto rabotewe na JP”Jasmin” Kavadarci za III 
tromese~ie od 2013 godina ; 

 

Odlukata za usvojuvawe na Izve{taj za redovnoto rabotewe 
na JP”Jasmin” Kavadarci za III tromese~ie od 2013 godina ; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za davawe na soglasnost 
na SOU”Kiro Spanxov-Brko” Kavadarci za otu|uvawe na 
u~ili{en invertar;  

 

Odluka za davawe na soglasnost na SOU”Kiro Spanxov-
Brko” Kavadarci za otu|uvawe na u~ili{en invertar; 

 

Re{enie za objavuvawe na Re{enie za formirawe na Sovet 
za javno zdravje; 

 

Re{enie za formirawe na Sovet za javno zdravje;  

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe na vremeno 
koristewe nedvi`na stvar na JP za stopanisuvawe so 
sportski objekti”Mito Haxi Vasilev Jasmin” Kavadarci 

 

Odlukata za davawe na vremeno koristewe nedvi`na stvar 
na JP za stopanisuvawe so sportski objekti”Mito Haxi 
Vasilev Jasmin” Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za  osloboduvawe od 

pla}awe nadomestok za   utvrduvawe na praven status na 

bespraven objekt (vinska ku}a) ; 

 

Odluka za  osloboduvawe od pla}awe nadomestok za   

utvrduvawe na praven status na bespraven objekt (vinska 

ku}a) ; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za davawe i primawe i  
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davawe na  trajno koristewe na dvi`ni stavri (Biblioteka 

Fetkin); 

Odluka za davawe i primawe i davawe na  trajno koristewe 

na dvi`ni stavri (Biblioteka Fetkin); 
 

Re{enie za objavuvawe na Re{enie za razre{uvawe i 

imenuvawe na Pretsedatel na Odborot na Fondacijata za 

podr{ka  na mali biznisi Kavadarci; 

 

Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na Pretsedatel na 

Odborot na Fondacijata za podr{ka  na mali biznisi 

Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za primawe  i davawe 

na  trajno koristewe na dvi`ni stavri ( OOU “Dimkata A 

Gaberot” ) Vata{a; 

 

Odlukata za primawe  i davawe na  trajno koristewe na 

dvi`ni stavri ( OOU “Dimkata A Gaberot” ) Vata{a; 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 
 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za ureduvawe na grade`no zemji{te na 

prostorot na Op{tina Kavadarci za 2014 godina 

 

 

 

1. SE OBJAVUVA  Programata za ureduvawe na grade`no zemji{te na 

prostorot na Op{tina Kavadarci za 2014 godina, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
 

 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
 
 

Br.08-6157/1                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz osnova na ~len 84 od Zakonot za grade`no zemji[te (”Sl.vesnik na 
RM”br.17/2011, 53/2011, 144/2012, 153/2012 i 25/2013), a vo vrska so Pravilnikot za 
stepenot na ureduvawe na grade`no zemji[te so objekti na komunalna 
infrastruktura i na~inot na utvrduvawe na visinata na tro[ocite za ureduvaweto 
vo zavisnost od stepenot na uredenost (,,Sl.vesnik na RM” br.38/11, 93/11, 65/12, 75/12 
i 98/12), ~len 36 stav 1 to~ka 15  od Zakonot za Lokalna samouprava (“Sl.vesnik na 
RM br.5/02”), ~len 82 stav 1 to~ka 8 od Statutot na Op{tina Kavadarci 
(“Sl.glasnik na Op{tina  Kavadarci” br.8/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci 
na sednicata odr`ana na den 24.12.2013 godina,  donese   

I. 
II. 

III. 
IV. 
V. 
VI. 

VII. 

VIII. 
IX. 

II. 
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III. 

III
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–

IV. 

1.

a)

–

b)
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-

-
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V. 

Комуналии 
Надомест од комунални дејности урбанизации 

Приходи од закупнина на општински имот 

стр.  10    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



-

стр.  11    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  12    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  13    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  14    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



-

стр.  15    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  16    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  17    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  18    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  19    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  20    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



позиции
ЈПП поз и поз
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РЕКАПИТУЛАР ЗА
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A. 

B. 

СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ ден м² 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
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² 
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a.

b.

c.

–

–
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VII. 

–
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Br.07 – 5915/ 1   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina Pretsedatel, 

K a v a d a r c i  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na 

lokalnite pati{ta vo Op{tina Kavadarci za 2014 godina 

1. SE OBJAVUVA  Programata za izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe

na lokalnite pati{ta vo Op{tina Kavadarci za 2014 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-6157/2  OP[TINA KAVADARCI

27.12.2013 godina GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i Dipl.prav.Aleksandar Panov 

стр.  31    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



стр.  32    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



Br.07 – 5915/ 2   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina Pretsedatel, 

K a v a d a r c i            M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so 

grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika  Makedonija na 

podra~jeto na Op{tina Kavadarci za 2014 godina 

1. SE OBJAVUVA  Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so

grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika  Makedonija na 

podra~jeto na Op{tina Kavadarci za 2014 godina, donesena na sednicata 
na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
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OP[TINA KAVADARCIBr.08-6157/3  

27.12.2013 godina 

K a v a d a  r c i

GRADONA^ALNIK 

Dipl.prav.Aleksandar Panov 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samou-

prava ( “Sl. Vesnik na RM br. 5/02”), a vo vrska so ~len 89 od Zakonot za 

grade`no zemji{te (”Sl.vesnik na RM”br.17/2011, 53/2011, 144/2012, 

25/2013, 137/2013 i 163/2013), i ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”br.8/2005), Sovetot na 

Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na den  24.12.2013 godina,  

donese 

PROGRAMA  
ZA RABOTA VO OBLASTA NA RASPOLAGAWETO SO GRADE@NO 

ZEMJI[TE VO SOPSTVENOST NA REPUBLIKA MAKEDONIJA 

NA PODRA^JETO NA OP[TINA KAVADARCI ZA 2014 GODINA 

Voved 

Op{t del 

So donesuvawe na noviot Zakon za grade`no zemji{te („Sl.vesnik 
na RM”br. 17/2011 ,53/2011, 144/2012, 25/2013, 137/2013 i 169/2013), 
grade`noto zemji{te mo`e da bide vo sopstvenost na Republika 
Makedonija, op{tinite, op{tinite vo gradot Skopje i gradot Skopje, 
doma{ni i stranski pravni i fizi~ki lica. 

Sopstvenosta na grade`noto zemji{te sozdava prava i obvrski. 
Sopstvenosta na grade`noto zemji{te vklu~uva i pravo na gradewe na 
zemji{teto. Odluka za steknuvawe na sopstvenost na grade`noto 
zemji{te za op{tinite, op{tinite vo gradot Skopje i gradot Skopje 
donesuva Sovetot. Sopstvenosta na op{tinite im gi ovozmo`uva 
slednite prava: na gradewe, koristewe, prenesuvawe na pravoto na 
gradewe na drugi lica i otu|uvawe na grade`noto zemji{te. 

So grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija 
upravuva Vladata na Republika Makedonija. 

Grade`noto zemji{te nameneto za op{ta upotreba mo`at da go 
koristat site pravni i fizi~ki lica, op{tinite, op{tinite vo gradot 
Skopje i gradot Skopje. Pravoto na koristewe Vladata na Republika 
Makedonija mo`e da go prenese na op{tinite. 

Sopstvenosta na grade`noto zemji{te ja opfa}a negovata 
povr{ina i se ona {to e so nego trajno povrzano, a se nao|a nad ili pod 
povr{inata. 

Grade`noto zemji{te e dobro od op{t interes za Republika 
Makedonija, a ureduvaweto na grade`noto zemji{te e od javen interes. 

Grade`noto zemji{te mo`e da bide izgradeno i neizgradeno, 
uredeno i neuredeno. 

Izgradeno grade`no zemji{te e zemji{te na koe e izgraden objekt 
od traen karakter i zemji{teto {to slu`i za redovna upotreba na 
objektot vo granici na grade`nata parcela. 

Uredeno grade`no zemji{te e zemji{te opremeno so komunalna 
infrastruktura, dodeka neuredeno e zemji{te na koe nema izgradeno 
komunalna infrastruktura. 

Grade`no zemji{te e zemj{te koe e planirano so urbanisti~ki 
plan ili urbanisti~ka planska dokumentacija. 

Grade`na parcela e del od grade`noto zemji{te, ~ii granici se 
utvrdeni so urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka planska dokumentacija 
i mo`e da se sostoi od edna, od del ili od pove}e katastarski parceli. 

Objekt od traen karakter e objekt izgraden so dokumentacija 
(odobrenie) i zaveden vo javnite knigi za nedvi`nosti. 
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Objekt od vremen karakter e objekt postaven so odobrenie za 
postavuvawe do realizacija na urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka 
dokumentacija. Vremenite objekti ne se del od grade`noto zemji{te i vrz 
osnova na niv ne mo`e da se stekne sopstvenost na grade`noto zemji{te. 

Infrastrukturen objekt e podzemna ili nadzemna gradba za 
instalacii od komunalnata infrastruktura. 

Prometot so grade`noto zemji{te e sloboden. 
Grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija mo`e 

da se otu|i, dade na koristewe (koncesija ili javno privatno 
partnerstvo), dade pod dolgotraen i kratkotraen zakup, razmenuva ili da 
se vostanovat drugi stvarni prava. 

A. Prostoren opfat i predmet na Programata 

Predmet na Programata e menaxirawe so grade`noto zemji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija {to se nao|a na teritorijata na 
Op{tina Kavadarci, definirana spored teritorijalnata organizacija na 
Republika Makedonija, za vreme na kalendarska 2014 godina. 

Za da mo`e da se vr{i otu|uvawe, davawe pod zakup, na grade`noto 
zemji{te potrebno e da se izraboti mapa na dr`avnoto grade`no 
zemji{te vo op{tinata so site numeri~ki podatoci za istoto. 

Va`en faktor vo ovaa postapka e i kategorijata urbanisti~ki 
plan, odnosno urbanisti~kite planovi vrz osnova na koi mo`e da se 
izdade odobrenie za gradewe. 

Vo tekot na godi{nata Programata se predviduva predmet na 
menaxirawe so grade`noto zemji{te vo sopstvenost na Republika 
Makedonija da bidat grade`nite parceli {to se nao|aat na teritorijata 
na Op{tina Kavadarci. 

So ovaa programa se opfateni slednive lokaliteti: 

1. DUP za UB “41-va Divizija”

2. DUP za UB “Krste Misirkov”

3. DUP za lokalitet “Narodna Mladina”

4. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za izgradba na vinarii na

del od  KP 926, KO Resava,

5. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za izgradba na vinarii na

KP 5962/1, KO Kavadarci,

6. DUP "RAJKO @INZIFOV" Kavadarci - Blok 20 za GP.br.20.11,

GP.br.20.12 i GP.br.20.15.

7. Detalen Urbanisti~ki plan za del od UB 4 K, naselba “Park”2011-

2016 Kavadarci, GP.br.4 K.7 i GP.br.4K.8

8. Detalen urbanisti~ki plan Lokalitet “G2” Gli{i} 2005-2010,

GP1.18.

B. Osnovi za izrabotka na Programata 

- Zakonski osnov 

Zakonski osnov na Programata za upravuvawe so grade`no 
zemji{te se: Zakon za lokalnata samouprava ~len 36 stav 1 („Sl. Vesnik 
na RM” 5/2002), ~len 89  Zakon za grade`noto zemji{te („Sl.vesnik na 
RM”br.17/2011, 53/2011, 144/12, 25/2013, 137/2013 i 169/2013) i ~len 82  od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Slu`ben glasnik na op{tina 
Kavadarci” br.08/05). 

- Osnovni planski dokumenti 

Drugi dokumenti koi se koristeni za izrabotka na Programata se 

slednite strate{ki, razvojni i planski dokumenti doneseni na lokalno 

nivo: 
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-Programa za razvoj na op{tina Kavadarci; 

-Generalen urbanisti~ki na Grad Kavadarci za planski period od 

2003 do 2020 godina; 

-Detalni urbanisti~ki planovi za naselenite mesta 

-Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi  za 2014 godina 

-Drugi strate{ki dokumenti 

V. Lica vklu~eni vo izrabotka na Programata 

-Van~o Kolevski – dipl.grad.ing. pomo{nik rakovoditel na sektorot za 

komunalni raboti, urbanizam, soobra}aj i za{tita na `ivotna sredina. 

-Mirjana Nikolova Pla~kova- dipl.arh.ing. Sovetnik za sproveduvawe na 

urbanisti~ki planovi; 

-Gordana Todoroska- Sokarovska dipl.prav. –sorabotnik za op{ti i 

pravni raboti; 

-Daniel Delov – dipl.prav.pomlad sorabotnik za komunalni 

dejnosti,komunalna izgradba, urbani i mesni zaednici. 

I. Celi na Programata 

- Op{ti celi na Programata 

        Obezbeduvawe uslovi za socio - ekonomski razvoj na op{tinata, 

preku pravewe prostorni uslovi za razvoj. 

Konkretni celi na Programata po naseleni mesta, urbani 

blokovii lokaliteti 
        Zainteresiranite gra|ani za izgradba na sopstveni prostori za 
obavuvawe na dejnost mo`at da ja realiziraat svojata potreba, a so toa da 
pridonesat za razvoj na naselenoto mesto/lokalitet, koristewe na 
lokalnite resursi, vrabotuvawe na lica, obezbeduvawe na podobri uslovi 
za `iveewe. 

II. Obem i pregled na grade`no zemji{te {to e predmet na Programata
(grupirani po naseleno mesto i po urbanisti~ki plan) 

-  Grafi~ki prilog so odbele`ani grade`ni parceli {to }e bidat 
predmet na menaxirawe vo toa naseleno mesto / lokalitet, 
identifikuvani so broj na grade`ni parceli 

-  Detalen pregled na grade`ni parceli {to }e bidat predmet na 
menaxirawe po naseleno mesto i po urbanisti~ki plan) 

1. DUP za UB “Krste Misirkov”,  DUP  za UB “41-va Divizija”, DUP za

lokalitet “Narodna Mladina”
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DUP za UB 

“Krste 

Misirkov” 

2004 – 2009 

GP br.F.152 

504 A-

domuvaw

e 

A1-

Individua

lno 

domuvawe 

12504 21

0 

420 41,67 0,83 7,5 m / 61,00 30.744,00

DUP za UB 222 A- A1- 14358 i 11 332 49,6 49 10,2 m P+ 61,00 13.579,
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41 va 

Divizija 

2009 – 2014 

GP br.2.17 

,6 domuva

we 

Individua

lno 

domuvawe 

del od 

16533 

0,5 2 00 

DUP za 

lokalitet 

Narodna 

Mladina 

2003 - 2008 

GP br.1.6 

271 A-

domuva

we 

A1-

Individua

lno 

domuvawe 

11063 12

2 

275 45 0,71 9 m / 61,00 16.531,

00 

Vkupno 60.845,0

0 

2. Za del od  KP 926 KO Resava

B
r

o
j 

n
a
 

p
a
r

c
e
l

a

O
sn

o
v
n

a
 

k
l

a
sa

 n
a
 

n
a
m

e
n

a

K
a
t
n

o
st

 

K
o

m
p

a
t
i

b
i

l
n

a
 k

l
a
sa

 n
a
 

n
a
m

e
n

a
 

m
a
h
3
0
%

 

M
a
k

si
m

a
l

n
a
 

v
i

si
n

a
 d

o
 

v
e
n

e
c

 m
1
 

P
o

v
r

{
i

n
a
 n

a
 

gr
a
d
e
`

n
a
 

p
a
r

c
e
l

a
 m

2
 

P
o

v
r

{
i

n
a
 z

a
 

gr
a
d
b

a
 m

2
 

B
r

u
t
o

 

r
a
zv

i
e
n

a
 

p
o

v
r

{
i

n
a
 z

a
 

gr
a
d
b

a
 m

2
K

o
e
f

i
c

i
e
n

t
 

n
a
 

i
sk

o
r

i
st

e
n

o
s

t

P
r

o
c

e
n

t
 n

a

i
zg

r
a
d
e
n

o
st

 

%

P
o

~
e
t
n

a
 

u
t
v
r

d
e
n

a
 c

e
n

a
 

p
o

 m
2
 v

o
 M

K
D

V
k

u
p

n
a
 c

e
n

a
 

v
o

 M
K

D
 

1.1 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 3,610.0

0 

2,380.0

0 

4,760.00 1.32 65.93

% 

61 

220.210.00 

1.2 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,275.0

0 

1,425.0

0 

2,850.00 1.25 62.64

% 

61 

138.775.00 

1.3 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,480.0

0 

1,580.0

0 

3,160.00 1.27 63.71

% 

61 

151.280.00 

1.4 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,407.0

0 

1,520.0

0 

3,040.00 1.26 63.15

% 

61 

146.827.00 

1.5 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,265.0

0 

1,395.0

0 

2,790.00 1.23 61.59

% 

61 

138.165.00 

1.6 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,000.0

0 

1,215.0

0 

2,430.00 1.22 60.75

% 

61 

122.000.00 

1.7 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,275.0

0 

1,275.0

0 

2,550.00 1.12 56.04

% 

61 

138.775.00 

1.8 G2 P+

2 

B1,B2,D2,G

3,G4 

12.00 2,450.0

0 

1,380.0

0 

2,760.00 

1.13 

56.33

% 

61 

149.450.00 

Vk

. 

1.205.482.

00 

3.Za KP 5962/1 KO Kavadarci
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1.1 G2 P+

2 

G4, B1 12.00 1,875.00 1,057.00 2,114.00 1.1

5 

58% 61 114.375.00 

1.2 G2 P+

2 

G4, B1 12.00 2,056.00 1,363.00 2,726.00 1.3

3 

66% 61 125.416.00 

1.3 G2 P+

2 

G4, B1 12.00 1,942.00 1,289.00 2,578.00 1.3

3 

66% 61 118.462.00 

1.4 G2 P+

2 

G4, B1 12.00 2,034.00 1,366.00 2,732.00 1.3

4 

67% 61 124.074.00 

Vk

. 

482.327.00 

4. DUP "RAJKO @INZIFOV" Kavadarci - Blok 20 za GP.br.20.11,

GP.br.20.12 i GP.br.20.15. 
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DUP za 

“Rajko 

@inzifov” 

-Blok 20 

GP br.20.11 

546 A-

domuva

we 

A1-

Individua

lno 

domuvawe 

Delovi 

od 

KP.br. 

12139 

192 480 35 0,88

k 

8,70

m 

/ 61,00 33.306,

00 

00 

DUP za 

“Rajko 

@inzifov” 

- Blok 20 

GP br.20.12 

572 A-

domuva

we 

A1-

Individua

lno 

domuvawe 

Delovi 

od 

KP.br. 

12139 

224 560 39 0,99

k 

8,70

m 

/ 61,00 34.89

2,00 

DUP za 

“Rajko 

@inzifov” 

- Blok 20 

GP br.20.15 

620 A-

domuva

we 

A1-

Individua

lno 

domuvawe 

Delovi 

od 

KP.br. 

12139 

224 560 36 0,90

k 

8,70

m 

/ 61,00 37.82

0,00 

    Vkupno 106.0

18,00 
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5. Detalen Urbanisti~ki plan za del od UB 4 K, naselba “Park”2011-2016

Kavadarci, GP.br.4 K.7  i GP.br.4K.8 
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DUP za del 

od UB 

4Knaselba 

“Park”2011

- 2016  

GP br.4K.7 

296 A-

domuva

we 

A1-

Individualn

o 70%

domuvawe 

B1 – mali 

komercijaln

i  

30% 

12478/1 16

6 

66

4 

56 2.24 10.2 m P+2 

+Pk 

583,o

o 

172.568,o

o 

DUP za del 

od UB 

4Knaselba 

“Park”2011

- 2016  

GP br.4K.8 

343 A-

domuva

we 

A1-

Individualn

o 70%

domuvawe 

B1 – mali 

komercijaln

i  

30% 

12478/1 20

6 

82

4 

60 2.40 10.2 m P+2 

+

P

k 

583,o

o 

199.969,

oo 

Vkupno 372.537,

oo 

6. Detalen urbanisti~ki plan Lokalitet “G2” Gli{i} 2005-2010, GP1.18.
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III. Marketing strategija za promocija na grade`noto zemji{te {to e

predmet na ovaa Programa 

*Definirawe na celni grupi za oddelni grupi na grade`ni parceli

Vo ramkite na Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci 

se predviduva sproveduvawe  na informativni kampawi za proda`ba na 

grade`no zemji{te. 

Vrz osnova na Programata za sekoja kampawa, pristapot }e se 

utvrduva preku analiza na prioritetite, mo`nostite, celnite grupi i 

efektite {to treba da se postignat so kampawata. 

Kampawite }e se realiziraat preku javnite mediumi, Veb strana 

na op{tinata, soop{tenija za javnost i drugi promotivni materijali. 

IV. Dinamika na realizacija na Programata

So cel minimizirawe na finansiskite tro{oci povrzani so 

objavata na oglasi za otu|uvawe, odnosno davawe pod zakup na grade`noto 

zemji{te se predviduva grade`nite parceli {to se predmet na godi{nata 

Programa da se objavat vo turnusi. 

Sekoj turnus bi opfatil objava na oglasi za grade`nite parceli 

{to se nao|aat vo sostav na odredni naseleni mesta, urbani blokovi ili 

lokaliteti.  

So objavata }e se propi{uvaat/ opredeluvaat slednite parametri: 

visinata na depozitot za u~estvo, opredeluvawe na internet stranicata 

na koja }e se vr{i nadavaweto, odreduvawe na uslovite za u~estvo, 

propi{uvawe na drugi obvrski i se naveduvaat ostanati relevantni 

informacii vo vrska so nadavaweto. 

Lica nadle`ni za realizacijata na Programata 

-Van~o Kolevski – dipl.grad.ing. pomo{nik rakovoditel na sektorot za 

komunalni raboti, urbanizam ,soobra}aj i za{tita na `ivotna sredina. 

-Mirjana Nikolova Pla~kova- dipl.arh.ing. Sovetnik za sproveduvawe na 

urbanisti~ki planovi; 

-Gordana Todoroska- Sokarovska dipl.prav. –sorabotnik za op{ti i 

pravni raboti; 

-Daniel Delov dipl.prav. pomlad sorabotnik za komunalni 

dejnosti,komunalna izgradba, urbani i mesni zaednici; 

-Blagorodna Stoj~eva- samostoen referent za regulacija, nivelacija i 

vodewe na podzemen katastar 

V. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na realizacija na 

Programata  

(prihodna strana) 

1.DUP za UB “41-va Divizija” -  

13.579,oo 

2.DUP za UB “Krste Misirkov” -  

30.744,oo 

3.DUP za lokalitet “Narodna Mladina”  -  

16.531,oo 

4.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za
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   izgradba na vinarii na del od KP 926, KO Resava,  - 

1.205.482.oo 

5.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za

izgradba na vinarii na KP 5962/1, KO Kavadarci,  - 

482.327.oo 

6.DUP "RAJKO @INZIFOV" Kavadarci - planiran razvoj –

GP.br.20.11, GP.br.20.12 i GP.br.20.15  - 

106.018,oo 

7.Detalen Urbanisti~ki plan za del od UB 4K, naselba

“Park”2011-2016 Kavadarci, GP.br.4 K.7 i GP.br.4K.8    - 

372.537,oo 

8.Detalen urbanisti~ki plan Lokalitet “G2”

Gli{i} 2005-2010, GP1.18.   -  

23.180,oo 

Sevkupno:     2.250.398,00 denari 

Op{tina Kavadarci  80% 1.800.318,40 denari 

Republika Makedonija 20%     450.079,60 denari 

-Procenka na finansiskite sredstva potrebni za realizacija na 

Programata (rashodna strana na Programata) 

Finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata se 

sostojat od zbir na procenetite finansiski sredstva potrebni za 

realizirawe na slednite aktivnosti: 

-Tro{oci po osnov administrirawe na postapkite za otu|uvawe, 

odnosno davawe pod zakup na grade`noto zemji{te 300.000,oo denari. 

VI. Preodni i zavr{ni odredbi

Programata ja usvojuva Sovetot na Op{tinata 

Programata mo`e da se izmenuva i dopolnuva na na~in i postapka 

ista po koja i se donesuva. 

Za sproveduvaweto na ovaa Programa nadle`en e Gradona~alnikot 

na op{tinata. 

Programata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 

vo „Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.07 – 5915/ 3   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina Pretsedatel, 

K a v a d a r c i  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za izrabotka i donesuvawe na urbanisti~ki 

planovi vo Op{tina Kavadarci za 2014 godina 
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1. SE OBJAVUVA Programata za izrabotka i donesuvawe na 

urbanisti~ki planovi vo Op{tina Kavadarci za 2014 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-6157/4  OP[TINA KAVADARCI

27.12.2013 godina GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Врз основа на чл. 36 став 1 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 
весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 17 став 1 од Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РМ” бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 
18.11,53/11  и 144/12, 55/13 I 163/13) и член 82 став 1  од  Статутот на 
општина Кавадарци (,,Сл. гласник на општина Кавадарци” Бр.8/05), Советот на 
општина Кавадарци на седницата  одржана на ден 24.12.2013 ,    донесе 

 ПРОГРАМА 
за изработка на урбанистички планови во 

Општина Кавадарци за 2014  година 

Вовед 

Планската Програма за изработка на Генерални, Детални урбанистички 
планови, урбанистички планови за села и урбанистички планови вон населени 
места како и  Локална Урбанистичка Планска Документација   вон  населено 
место  е Годишна Програма и претставува основа за уредување и опремување на 
градежното земјиште. 

Планирањето има за цел дефинирање на  комплементарен пристап  во 
развојот на градот;       
- Зголемување на ефикасноста во функционирање на инфраструктурните   
 системи;  
 - Заштита на историскиот идентитет на градот и вредните амбиентални целини; 
- Дефинирање на  сообраќајниот  систем на градот;    
- Обезбедување пристап до секоја градежна парцела  и  поврзување  со   
   екстерниот  сообраќаен систем;  
- Рационализација на просторната организација на домувањето  преку  
   рационален и економичен пристап  во идното користење на градежното  
   земјиште   со наголемување на степенот на изграденост и искористеност     
   во   согласност  со важечките  стандарди и нормативи;  
- Подигнување на станбениот стандард на повисоко ниво  во сите елементи  
    на  живеење; 
- Елиминирање на супстандардниот  станбен  фонд;  
- Ревитализација  и санација  на станбениот  фонд;    
- Потврдување на катастарските парцели со градежни парцели заради 
   трансформирање на градежното  земјиште;  
- Индустријата и во наредниот период  ќе се развива на нови локации  со   
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рационално користење на просторот и заштита на животната средина  така да   
економските и социјалните критериуми треба да бидат потчинети на   
еколошките услови и постигнување на повисок квалитет на живеење и работа; 
 - Развој  на угостителство и туризам  со обезбедување  и заштита   на 
природните  предели, амбиенти и пејсажи  како и  зачувување  на културно 
историските  споменици;   
 - Развој  на селските населби  и уредување на руралните подрачја. 

Планирање 

  Планирањето се овозможува преку: 
- Изработка на ГУП на град Кавадарци и населените места Ваташа и   
  Глишиќ; 
- Изработка на нови Детални урбанистички планови; 
- Измена и дополнување на застарени Детални урбанистички планови; 
- Изработка на урбанистички планови за село; 
- Изработка на урбанистички планови вон населено место; 
- Изработка на Локална Урбанистичка Планска Документација вон  населено   
   место; 
- Изработка  на  Урбанистичко  планска  документација   за  туристичка    
   развојна  зона; 
- Изработка на  Урбанистичко планска документација  за автокамп. 

Врз основа на годишната Планска Програма за изработка на 
урбанистички планови Општината (нарачател на планот) склучува договор со 
овластена организација за изработка на урбанистички планови (изработувач на 
планот) согласно член 16 и член 17 од законот за просторно и урбанистичко 
планирање (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10,18/11 , 53/11 и 
144/12, 55/13 и 163/13 ). 
Изработката   на  Урбанистичката    документација  опфаќа повеќе  планирани 
активности  како   изготвување на планска програма со опис  за намена на 
дејности, обезбедување на  дигитални  катастарски планови  со внесена  
постоечка  инфраструктура.  Изработка на нацрт план; Обезбедување мислење 
од Министерство за животна средина и просторно планирање, Министерство за 
култура, Дирекција за заштита и спасување, Јавни комунални претпријатија, 
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, Агенција за 
државни   патишта. Спроведување  на Јавна анкета и јавна презентација и 
изготвување на предлог план; Со добивање  на позитивна согласност од 
Министерство за транспорт и врски Скопје се донесува Одлука  на Совет  на 
Општина за утврдување на  предлог план. 

При донесување на Урбанистички план вон населено место  и ЛУПД  се 
води постапка  за стратегиска оцена  за  влијанието  врз  животна средина  и 
постапка за пренамена на земјоделско земјиште во градежно земјиште. 
Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди од: 
1.Финансирање од Локалната самоуправа од буџет и
2.Агенција  за финансиска подршка  во земјоделието  и руралниот развој.
3.Самофинансирање од страна на заинтересирани правни и физички лица.

I. Урбанистички планови финансирани од Буџет  на Општина Кавадарци 

1. ДУП за  УБ 16К

Површина на опфат   - 6,00 ха 
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Граница на опфат   - север - ул.,,29-ти Ноември” 
- исток – наменска граница  
- југ - ул.„Вишешница”  

   - запад - пат Кавадарци-Прилеп 
Намена  - А - домување          

 В - јавни институции 
 Д - зеленило и рекреација 
 Е - инфраструктура 

2. ДУП за УБ 17К

Површина на опфат       - 11,0 ха 
Граници на опфатот         -  Ул.„Илинденска”, ул.„Пано Мударов”, ул. ,,29-ти 

Ноември”, ул.„Гоце Делчев” и ул. „Љубашка”; 
Намена - А1 - домување   во станбени куќи 

А2 - домување во станбени згради 
Е - инфраструктурa 

3. ДУП за УБ 10К

Површина на опфат      - 4,0 ха 
Граници на опфатот         - Бул. Едвард Кардељ, ул.„Северен Булевар”, 

    ул.„Орце Николов” и ул.„Вељко Влаховиќ”. 
Намена  - А1 - домување   во станбени куќи 

 А2 - домување во станбени згради 
 В - јавни институции 
 Е - инфраструктура 

4. ДУП за УБ 9К

Површина на опфат        - 4,0 ха 
Граници на опфатот          - ул.„Северен Булевар”, ул.„Цветан Димов”, 

      ул.„Вељко Влаховиќ” и ул.„Западен  Булевар”. 
Намена  - А2 - домување во станбени згради  

  Б - комерцијални и деловни намени 
     Е - инфраструктура 

5. ДУП за УБ 25К ,,Нова станбена населба“

Површина на опфат      - 6,0 ха 
Граници на опфатот - новопланирани улици 
Намена - А1 - домување во станбени куќи 

  А2 - домување во станбени згради 
  Е – инфраструктура 

6. ДУП за  УБ 16К ,,Детска Градинка“ ТХТ
Површина на опфат           - 1,21 ха 
Граници на опфатот          - ул.,,Пионерска”, ул.„Димитар Влахов”,

ул.„Дешка Тошева” и ул.„Никола Карев”. 
Намена  - А1 – домување во семејни куќи 

   Б1 – мали комерцијални и деловни намени 
 В1 – образование 
 В2 – детска градинка 

   Е2 – комунална супраструктура 
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7. ДУП за УБ 5К – Зоолошка градина

Површина на опфат       - 1,8 ха 
Граници на опфатот      -  КП бр. 6770, 6765, поминува низ КП 6764 и низ 

КП 6790 
Намена     -  Д1 - парковско зеленило 

   Б1 - мали комерцијални деловни намени 
    Е - инфраструктура 

8. ДУП за УБ 2Г - Глишиќ ОУ

Површина на опфат          - 1,5 ха 
Граници на опфатот         - Ул.„Коле Неделковски, ул.„Благој Дафков”,ново 

планирана улица и ул.„Достоевски”. 

Намена - А1 - домување   во станбени куќи 
    В - јавни институции 
 Г2 - лесна и незагадувачка индуструја 

 инфраструктура 

9. ДУП  за УБ 4К за КП 6690/11, ГП 5.32

Површина на опфат      - 0,0607 ха 
Намена  - А1 – домување во станбени куќи 

10. Проект за инфраструктура за изградба на гасовод на територија на град
Кавадарци со населбите Ваташа и Глишиќ. 

II. Урбанистички планови  финансирани од Буџет  чија  постапка  треба да
продолжи во 2014  година  се до  нивно донесување 

1. Измена и дополнување на ГУП на град Кавадарци со населбите  Ваташа и
Глишиќ. 

Површина на опфат      - 866 ха 

2. Урбанистички план вон населено место,,Телот 2 ”Општина Кавадарци

Површина на опфат        - 13,6  ха 
Граници на опфат           - од север - граничи со КП бр.6/2 и КП 8 

- исток - Регионален пат Кавадарци-Росоман
 - југ - граничи со  КП бр. 25/3  
 - запад - ги сече КП бр. 25/2, 21 и оди по     

полски  пат со  КП бр.16/13 и 13/2 скршнувајќи  
 по граница на КП бр. 392/1 

Намена     - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
 Г3 - сервиси  
Г4 – стовариште 

3. Урбанистички план вон населено место ,,Телот 3” Општина Кавадарци
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Површина на опфат        - 9,0 ха 
Граници на опфат            - од север: граничи со КП бр.158/2 

- исток : граничи со  дел од КП бр.162/3, 
источната граница на КП      
161,190,198,165 и дел од КП 166 

- југ: граничи со  КП бр. 166 
- запад:   граничи со  дел од КП бр.160- патишта 

до делот каде  што граничи со КП  
    162/2 потоа по дел од парцела 162/2,   

минувајќи низ КП бр.162/1 до парцела 
193/1 за повторно да излезе на дел  
од КП 160 до КП 158/2 

Намена -  Г2- лесна и незагадувачка индустрија 
  Г3- сервиси  
  Г4- стовариште 

4. ДУП за дел од УБ 16К,,Дешка Тошева”Општина Кавадарци
Површина на опфат      - 1 ха 
Граници на опфат            - од запад: ул.,,Дешка Тошева”, 

- југ :  ул.,,Пере Тошев” 
- исток:  ул.,,Пере Тошев” 
- север:  ул.,,Пере Тошев” 

Намена    - А1- домување  во станбени куќи 
 Д1 - парковско зеленило 

5. ДУП за дел од УБ 19К ,,Бел Камен” Општина Кавадарци

Површина на опфат         - 8,5 ха 
Граници на опфат             - од исток: ул.„Бел Камен” 

- север: ул.„Бел Камен” 
- запад: дел од ул.„Бел Камен” и постоечки 

полски пат со КП бр.13980,13792,13976,13968, 
13960, покрај КП 13959, 14131,14130 

- југ: постоечки полски пат на КП 13948 и 
13944/2 и улица покрај  гробишта на КП 
бр.16524 

Намена         - А1- домување во станбени куќи         

6. ДУП за дел од  УБ 5К ,,Ла Луна” Општина  Кавадарци

Површина на опфат        - 4,3ха 
Граници на опфат            -  на север: ул.„Дисанска” 

 - запад: постоечка улица од градски парк 
на КП бр.6786 

 - југ: постоечка улица од градски парк на 
КП бр.6781, 6774,6770. 

- исток: КП бр.6701 и КП бр.6702 

Намена - Д1 - парковско зеленило 
 Д3 - спорт и рекреација 

7. ДУП за дел од УБ 5Г Индустриска зона, Општина Кавадарци
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Површина на опфат         - 4,3ха 
Граници на опфат             - од исток: ул.„Шишка” 

- југ: улица  пат Мепос 
- запад: кеј на р.Луда Мара 
- север: постоечки полски пат на КП 1434 

Намена          - Г2 - лесна и незагадувачка  индустрија 
 Г3 - сервиси 
 Г4 - стоварише   

8. ДУП за дел од УБ 2Г Глишиќ - Мало Стопанство - Општина Кавадарци

Површина на опфат        - 2,0 ха 
Граници на опфат            - од сите четири страни граничи со КП бр.1129 
Намена   - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 

9. ДУП за дел  од  УБ 16К - Пионерска-запад

Површина на опфат         - 6,20 ха 
Граници на опфатот        - Ул.„Пионерска”,ул.„Ресавска”,ул.„Ѓорѓи Димитров”, 

    ул.„Иван Мазев”,ул.„Ѓорѓи Сугаре” и ул.„Дешка  
    Тошева”. 

Намена  - А1 - домување   во станбени куќи 
     Е - инфраструктура 

10. ДУП за Урбан Блок 8К

Површина на опфат          - 14,40 ха 
Граници на опфатот        - Ул.„Димката Габерот”,ул.„Видое Смилевски”, 

    ул.„Шишка”, и ул.„7-ми Септември” 
Намена   - А1- домување   во станбени куќи 

 А2 - домување во станбени згради 
    В - јавни институции 
 Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
   Е - инфраструктура 

11. ДУП за дел од Урбан блок  2В- Ваташа

Површина на опфат     - 9.00 ха
Граница на опфат         - Ул.,,Киро Арсов”, ул.,,Страшо Пинџур”, ул. ,,Илчо  

     Димов”, КП 4604/2, КП 4603/2, КП 4605/2, КП 
4606/2,   

КП 4779/2, КП 4779/1    
Намена  - А1 - домување во станбени куќи 

   Е – инфраструктура 

12. ДУП за дел од Урбан блок 12К ,,Мито Х. Василев Јасмин”

Површина на опфат       - 9,0 ха. 
Граници на опфат           - ул.„Мито Хаџи Василев-Јасмин” ул.„Браќа Досеви”  

   ул.„Браќа Досеви” ул.„Добри Даскалов” и ул.„ЈНА” 
Намена - А1 - домување  во станбени куќи  

стр.  47    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



  А2 - домување во станбени згради 
   Е - инфраструктура 

13. ДУП за дел  од  УБ 10К Опитно поле 3

Површина на опфат         - 7,5 ха 
Граници на опфатот        - Северен Булевар, река Луда Мара, дел од 

    ул. „Видое Смилевски”, дел од ул.„Блажо 
    Алексов” и ул.„Ѓорѓи Соколов”. 

Намена   - А1 - домување   во станбени куќи 
   А2 - домување во станбени згради 
   Д - зеленило  и рекреација 
    Е – инфраструктура 

14. ДУП за дел  од  УБ 11К - Блажо Алексов

Површина на опфат        - 6,60 ха 
Граници на опфатот        - ул.„Блажо Алексов”,ул.„Цано Поп Ристов”, ул.„Лазо 

    Мицев”, и ул.„Мирче Ацев”. 
Намена - А1 - домување   во станбени куќи 

 А2 - домување во станбени згради 
  Е - инфраструктура 

15. ДУП за дел  од УБ 2Г Глишиќ

Површина на опфат      - 8,5 ха 
Граници на опфатот      - Ул.„Шишка”,ул.„Вера Циривири Трена”, дел од 

ул.„Сава Ковачевиќ” ул.„Ванчо Чавкаров”,  
КП бр. 1504, 1577, 1576, 1575, 1571, ул.„27-ми 

Март”, 
КП бр. 1531, 1532 , 1533, 1534, 1535, 1696  и 
ул.„Коле  Неделковски”. 

Намена - А1- домување во станбени куќи 
   Б1 - мали и комерцијални и деловни  намени 
   Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
   Е2 - бензинска пумпа 

16. ДУП за дел од УБ 13К  Слога

Површина на опфат         - 13,1ха 
Граници на опфатот        - ул.„Страшо Пинџур”, ул.„Ило Костов”, ул.„Рајна 

     Соколова”, Кеј „Браќа Џунови” и ул. „Слога”. 
Намена - А1 - домување   во станбени куќи 

  А2 - домување во станбени згради 
    Е - инфраструктура 

17. ДУП за дел  од  УБ 10К Опитно Поле 2.

Површина на опфат         - 4,76 ха 
Граници на опфатот        - Бул.Македонија, Бул.Едвард Кардељ, 

     Бул.Вељко Влаховиќ, и ново проектирани ул.„5”,  
    ул.„6”, ул.„1” ул.„4” и ул.„2”. 

Намена  - А1 - домување   во станбени куќи 
 А2 - домување во станбени згради 
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    Б1 - мали комерцијални и деловни намени 
    Д1 - парковско зеленило 

    Е - инфраструктура 

18. Изменување и дополнување на ДУП за дел од УБ 17К локалитет „Ѓуро
Салај”.

Површина на опфат      - 3 ха 
Граници на опфатот       - Ул.„Моша Пијаде”,ул.„Гоце Делчев”, ул.„Љубашка” 
и 

     ул. „Западен Булевар”. 
Намена        - А1 - домување   во станбени куќи 

  А2 - домување во станбени згради 
   Б1 - мали комерцијални и деловни намени 

   Е - инфраструктура 

19. Урбанистички план за с.Чемерско

Површина  на  опфат        - 30 ха 

20. ЛУПД „Стрелиште”на КП бр. 47 КО Глишиќ Општина Кавадарци

Површина на опфат           - 1,8 ха 
Намена    - Д3 - спорт и рекреација

III. Урбанистички планови за села  финансирани од  Агенција  за
         финансиска подршка   во   земјоделството  и руралниот  развој 

1. Урбанистички план за с.Возарци

Површина  на  опфат          - 71 ха 

2. Урбанистички план за с.Дреново

Површина  на  опфат          - 29 ха 

3. Урбанистички план за с.Марена

Површина  на  опфат         - 113 ха 

4. Урбанистички план за с. Сопот

Површина  на  опфат         - 62 ха 

IV. Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица

1. ДУП за  дел од УБ 18К и 19К, населба ,,Бел Камен” Општина Кавадарци

Површина на опфат                   - 3,87 ха 
Граници на опфатот  
-на север – предвидена со ГУП сервисна сообраќајница (стариот пат за Прилеп), 
во западниот дел и КП бр.14001 КО Кавадарци во источниот дел. 
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-на исток - осовина на улица Бел Камен во северниот дел и КП бр. 13979, 13978, 
13976, и КП 13968 КО Кавадарци 
-на југ – осовина на предвидената со ДУП станбена улица односно низ КП 
13973, 13972 и КП 13968 КО Кавадарци 
-на запад – осовина на предвидена со ГУП сервисна сообраќајница во јужниот 
дел и предвидената со ДУП станбена улица односно низ КП бр. 16531, 14066, 
КП 14060 КО Кавадарци 
Намена                                         - А1 - домување   во станбени куќи 

2. ДУП за дел од УБ 2К Дел од УЕ Рајко Жинзифов – Домовица

Површина на опфат                   - 2,2451 ха 
Граници на опфатот          
- на север – граница помеѓу две намени и граница на ГУП Кавадарци, односно 
КП 5349/2. 
- на исток – станбена улица планирана со ДУП УЕ ,,Рајко Жинзифов – 
Домовица”, Општина Кавадарци односно низ КП 5348, 5350/2 и 5581/1, КО 
Кавадарци. 
- на југозапад – станбена улица планирана со ДУП УЕ ,,Рајко Жинзифов – 
Домовица”, Општина Кавадарци односно низ КП 5588/3, 5588/2 и 5588/1, КО 
Кавадарци. 
- на запад - станбена улица планирана со ДУП УЕ „Рајко Жинзифов – 
Домовица”, Општина Кавадарци односно низ КП 5588/1, 5589/1, 5583, 5332 и 
КП 5320, КО Кавадарци. 
Намена                                        - А1 - домување   во станбени куќи 

3. ДУП за дел од УБ 24К - Западна Индустриска зона

Површина на опфат               - 22,6546 ха 
Граници на опфатот 
- на север – осовина на улица СО 3 предвидена со ГУП на град Кавадарци 
продолжеток на булевар Моша Пијаде. 
- на исток – осовина на ул. „Индустриска” – Се 3 со ГУП на град Кавадарци и 
Западен булевар – М1 според ГУП на град Кавадарци. 
- на југ – осовина на улица Се 3 со ГУП на град Кавадарци продолжеток на ул. 
„29ти Ноември”. 
- на запад – осовина на предвидена со ГУП СО 2-новопроектирана. 
Намена - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 

   Г3 - сервиси 
 Г4 - стоваришта 

4. ДУП за дел од  УБ 11К-Мирче Ацев, Општина Кавадарци
Површина на опфат        - 0,8892 ха 
Граници на опфатот       - на север – осовина на ул.„Мирче Ацев” 

 - на исток – осовина на ул.„Блажо Алексов” 
 - на југ – осовина на ул.„Бошо Димов” 
 - на запад – осовина на предвидена со ДУП  
 станбена единица. 

Намена  А1- домување во станбени куќи 

5.Измена и дополнување на ДУП, Кавадарци за дел од УБ 22К и 23К
(Макпетрол).  
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Површина на опфат      - 3,3 ха 
Граници на опфатот     - на север – осовина на ул. „8” 

         - на исток – осовина на Западен Булевар 
  - на југ – осовина на ул. „3” 
 - на запад – осовина ул. „1” 

Намена                                - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
Г3 - сервиси 
Г4 - стоваришта 
Е1 - комунална инфраструктура 
Е2 - комунална супраструктура 

6. ДУП за дел од УБ 26К (ДИК) Општина Кавадарци

Површина на опфат      - 6,1450 ха 
Граници на опфатот        - на север – осовина на постоечка ул. „Индустриска” 

во склоп на кругот на ДИК Страшо Пинџур. 
  - на исток – осовина на ул. „Индустриска” и Се „3”   
    планирана со ГУП на град Кавадарци. 
  - на југ – осовина на ул. Со „3” со ГУП на град  
    Кавадарци, продолжеток на бул. Моша Пијаде 
  - на запад – осовина на предвидена со ГУП 
     Со 4 - новопроектирана. 

Намена  - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
    Г3 - сервиси 
   Г4 - стоваришта 
   Е1 - комунална инфраструктура 
   Е2 - комунална супраструктура 

7. Урбанистички план с.Конопиште

Површина на опфат          - 25,45ха 

8. Урбанистички план  с.Мрежичко

Површина на опфат          -  20,50ха 

9. ДУП за дел од УБ 21К локалитет Коњски Дупки КП бр. 7730/1, ГП 19,1
Општина Кавадарци. 

Површина на опфат          - 0,0693ха 
Граници на опфатот        - северо-запад: осовина на ул. Ѓоре Брушански 

- југо-запад: KП бр. 7730/1и КП бр. 7730/2 
- на исток: КП бр. 7729 постоечка улица 

Намена - А1- домување во семејни куќи 
Е - инфраструктура 

10. ДУП за КП бр. 11358 КО Кавадарци
Површина на опфат       - 342м2 
Намена  А1 - домување во семејни куќи 

11. ДУП на дел од  УБ 14К –ул.„Праведничка”;

Површина на опфат      - 1,2ха 
Граници на опфатот          осовини на ул.„Бегнишка” и ул.„Праведничка”. 
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Намена - А1- домување во семејни куќи 

12. Измена и дополнување на  ДУП-Индустриска зона,,УМ-А” Кавадарци и
Дел  од УБ 1К.

Површина на опфат         - 4,5ха 
Граници на опфат                - од јужна страна КП 10 131/1 

- од источна страна ул.„Шишка” 
- од север КП бр.1747/2, КП 1746 
- од запад КП бр.1746 и КП 16434 ( р.Луда Мара) 

Намена        - А2 - лесна и незагадувачка индустрија  

13. ДУП за дел  од УБ 17К, КП Бр. 11300/1 КО Кавадарци

Површина   на опфат       - 0,0443 ха 
Граници на опфат           - југ: КП 11300/1 

- исток: ул.„Гоце Делчев” 
- север: осовина на колски пешачка патека 
- запад: КП бр.11299 

Намена   - А1 - домување  во станбени куќи 

14. УПВНМ  за повеќе наменски комплекс на локалитет кој ги опфаќа
КП.бр.675/1, 675/2,676, 678,679,680,681/1, 682/1,683,684,685/1,685/2, 698 
м.в.,,Куманова Глава”  КО Конопиште Општина Кавадарци 

Површина   на опфат               - 3,45 ха 
Граници на опфат             - од север: ја сече  планираната сообраќајница, 
продолжува  по северозападната граница  на КП бр. 675/2 и кп. 675/1,  врти кон 
западната граница на КП бр. 675/1, 676 и 678, продолжува по северната граница 
на  КП 679, 680 и 681/1,  врти  кон југ по источната страна на КП бр. 681/1 ја 
сече истата па потоа продолжува по јужната  граница   на КП 671/1 продолжува 
по  источната и југо источната граница на КП бр. 682/1 како и  јужната граница 
на КП бр. 683, врти  кон југ по границата на  планираната сообраќајница ја сече 
истата и продолжува  по јужната граница  на КП бр.  698 врти према север по 
западната граница на КП 698 и продолжува  по западната граница  на 
планираната сообраќајница. 
Намена  - Б1 - мали комерцијални и деловни дејности 

Б3 - големи угостителски единици 
Б5 - хотелски комплекси 
Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
Г4 - стовариште и магацински простори 
Д2 - заштитно зеленило 
Д3 - спорт   и рекреација 
Е2 - комунална супраструктура 

15. УПВНМ  на КП бр. 3443-дел  м.в.„Брдарови ораи” КО  Ваташа  Општина
Кавадарци.

Површина   на опфат        - 575м2 
Граници на опфат             - север: КП бр.3443 

- исток;  брег на р.Луда Мара 
- запад:  локален интерен пат  на КП бр.3335 
- југ: КП бр.3336 (не обработливо земјиште шуми). 

Намена - А4 - викенд објекти 
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16. УПВНМ за Г2 – лесни незагадувачки индустрии на м.в. Богатица Макло КО
Рожден, Општина Кавадарци. 

Површина   на опфат    - 1,1165 ха 
Граници на опфат               - Регионален патен правец Конопиште – граничен 

премин Пуленец,  
на исток: накетегоризиран шумски пат,  
на југ: КП бр. 2503/1 КО Рожден,  
на запад: КП бр. 2502 и 2503/3 КО Рожден. 

Намена          - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 
Е – инфраструктура    

17. Локална урбанистичка планска документација за КП бр. 3436/4,
м.в. Врчвата, КО Ваташа 

Намена - Б1 - мали комерцијални и деловни намени – 
угостителство и туризам 

18. Локална урбанистичка планска документација, на КП бр. 10794/2  КО
Кавадарци 

Намена - Е2 - полигон за обука на возачи 

19. Локална урбанистичка планска документација за КП бр. 427 и КП бр.462/1,
м.в.,,Прогонот” КО Глишиќ 

Намена - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 

20. ЛУПД  вон градежен опфат  на КП бр. 936 КО Ваташа (Телелинк)

Намена - Базна станица за мобилна телефонија 

21. ЛУПД  вон градежен опфат на КП бр. 6515 м.в.,,Мали Уши” КО Кавадарци

Површина - 2667 м2 
Намена - Г - производство,дистрибуција и сервиси 

Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 

22. ЛУПД  вон градежен опфат на КП бр. 2432/2 КО Ваташа

Површина - 1307 м2 
Намена - А1 –домување во семејни куќи 

Б1- мали комерцијални и деловни намени 

23. ЛУПД  вон градежен опфат на КП бр. 785/1 КО Радња

Површина - 100 м2 
Намена - Базна станица 

24. ЛУПД  вон  населено место  на КП бр. 843/1 м.в.,,Долна Лока” КО Марена

Површина         - 2752м2 
Намена - Г2-лесна и незагадувачка индустрија 
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25. ЛУПД  вон  населено место на КП бр. 380/1 и 380/7  м.в.,,Соколица” КО
Марена 

Површина - 11600 м2 
Намена - Г -  производство, дистрибуција, сервис 

- Г4 – стоваришта 

26. ЛУПД  вон  населено место  на КП бр. 1904  м.в.,,В’чкова Воденица” КО
Дреново, Општина Кавадарци 

Површина  - 0,2850 ха  
Намена - Г3 – сервиси 

28. ЛУПД  вон  населено место  на КП бр. 7862  КО Кавадарци

Површина           - 0,29  ха 
Намена - Г - производство,дистрибуција и сервиси 

Г3 - сервиси 
Г4 - стоваришта  

29. ЛУПД  за Б2-Големи трговски единици на КП бр. 10198/1-дел м.в.,,Танко
патче” Општина Кавадарци 

Површина   - 0,0734 ха 
Намена - Б2- големи  трговски единици 

30. ЛУПД  за изградба на  стопански комплекс   на КП бр. 3516/1-дел, 3516/2-
дел, 3518-дел, 3519-дел, 3529/1, 3529/2, 3529/3, 3529/4, 9607/1-дел  КО 
Кавадарци вон град Општина Кавадарци. 

Површина              - 2,33 ха 
Намена        - Г2- лесна и незагадувачка индустрија 

Г3-   сервиси  
Г4- стоваришта 

31. ЛУПД  на дел од КП бр. 8501 м.в.,,Лазово мовче” КО Кавадарци

Површина       - 3000м2 
Намена - Г3 - сервис за тековно одржување на моторни 

возила со придружни содржини 

32. ЛУПД на КП бр. 2876 м.в,,Веселова Падина” КО Сопот Општина
Кавадарци 

Површина - 0,6195 ха 
Намена - Г2-лесна и незагадувачка индустрија 

33. ЛУПД  на КП бр. 1056, 164,162 и дел од КП бр. 161 м.в.,,Градишка Црква”
С.Градиште Општина Кавадарци 

Површина -  2,4835 ха 
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Намена - Г2 - лесна и незагадувачка индустрија 

34. ЛУПД на КП бр. 2208 м.в.,,Катуниште-Чаирот” КО Ваташа  Општина
Кавадарци 
Намена - Б1 - мали комерцијални и деловни  

намени,угостителство    

35. ЛУПД  на КП бр. 2714 м.в.,,Катуниште” КО Ваташа Општина Кавадарци

Површина - 0,8991 ха 
Намена - Б5 - хотелски комплекс 

36. ЛУПД  на KП бр.3320/16 м.в.„Голем Љубаш” КО Кавадарци

Површина  - 900 м2 
Намена  - Е1- радио дифузна инфраструктура    

37. ЛУПД за изградба на базна станица за мобилна телефонија ВЛС 9081
Мушов Гроб, на дел од КП бр.698/1 м.в.,,Драгова Нива”, КО Мрежичко, 
Општина Кавадарци. 
Површина    - 14,5 м2 
Намена      - Е2- кумунална супраструктура (телекомуникациска 

инфраструктура).   

38. ЛУПД за изградба на стопански комплекс на КП бр.868/1 и 868/3
м.в.,,Гладња”, КО Дреново, Општина Кавадарци. 

Површина           - 1,01 ха 
Намена  - Г3 - сервиси 

  Г4 - стоваришта 

39. ЛУПД за Б3 – Угостителски и туристички капацитети, на КП 269, м.в ,,Голо
Глава’’ КО Праведник Општина Кавадарци. 
Површина   на опфат         - 1020ха 
Граници на опфат               - север: КП 276, КО Праведник 

 - исток: Тиквешко езеро   
- запад:  локален интерен пат  на кп.бр.3335 
- југ:  КП 270, КО Праведник 

Намена          - Б3 - угостителски и туристички капацитети 

V.  Измена и дополнување на Програма за времени објекти и урбана      
      опрема 

Програмата  се донесува  од страна на Советот на Општината, по 
добиената согласност од  Органот на Државната управа надлежен за вршење на 
работите од областа на уредување на просторот.  
По  одобрување на  Програмата  на органот  на државната управа надлежен за 
вршење на работите од областа на уредување на просторот,  на предлог на 
Општината,  спроведува постапки за доделување  под  краткотраен закуп  на 
градежно земјиште опфатено со Програмата  согласно  со Законот  за градежно  
земјиште. 
1.Изработка на Програма за поставување  на времени објекти  со која  се
утврдува просторот  на кој можат   да се постават времени објекти  во град 
Кавадарци.  
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2. Изработка на Програма за поставување  на времени објекти  со која  се
утврдува просторот  на кој можат   да се постават времени објекти  во  
населените  места  на Општина  Кавадарци.  

Годишната  Планска Програма  за донесување  на урбанистички планови 
е од отворен тип и секогаш кога ќе се појават заинтересирани субјекти за измена 
на урбанистички планови може да се дополни со нови урбанистички планови со 
финансирање на правни и физички лица. 

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

За спроведување на оваа Планска програма надлежен е Градоначалникот 
на општина Кавадарци и Секторот за комунални работи, урбанизам,  сообраќај и 
заштита на животната средина. 

Оваа Програма влегува  во сила 8 (осмиот) ден од денот на 
објавувањето во ,,Сл. гласник на општина Кавадарци”. 
Br.07 – 5915/ 4   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina Pretsedatel, 

K a v a d a r c i  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2014 

godina so Zaklu~ok 

1. SE OBJAVUVA  Programata za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2014

godina so Zaklu~ok, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina 
Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-6157/5  OP[TINA KAVADARCI

27.12.2013 godina GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1, a vo vrska so ~len 22 stav 1 

to~ka 3 od Zakonot za Lokalna Samouprava  (“Sl.vesnik na RM br.5/02”) i 

~len 82 stav 1 to~ka 56 od Statutot  na Op{tina Kavadarci ("Sl.glasnik 

na Op{tina Kavadarci” br.3/96), Sovetot na Op{tina Kavadarci na 

sednicata odr`ana na den  24.12.2013  godina,  donese 
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Намалувај,повторно употребувај и рециклирај за да се намали отпадот од 
пакувањата - 3R Pack AWARE 
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Br.07 – 5915/ 5   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina Pretsedatel, 

K a v a d a r c i  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002),  ~len 132  stav 2 od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05) raspravajki po 

Programata za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2014 godina , Sovetot na 

Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.12.2013 godina,   

donese   
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Z  A  K  L  U  ^  O  K 

 

1. Sovetot na Op{tina Kavadarci prepora~uva stru~nite slu`bi na 

op{tinata da napravat analiza za pronaogawe na re{enie za izgradba 

na parking za te{ki tovarni vozila na podra~jeto na Op{tina 

Kavadarci. 

 

      2. Zaklu~okot vleguva  vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo   

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.07 – 5915/ 5                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programa za razvoj na nevladiniot sektor na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina 

 

1. SE OBJAVUVA  Programa za razvoj na nevladiniot sektor na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/6                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,, Сл. 
Весник на РМ,, бр.5/2002) член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци  ( 
,,Сл. Гласник на општина Кавадарци,, бр.8/2005),  Советот на Општина 
Кавадарци на седницата одржана  на ден 24.12.2013 година,  донесе 
 

 
ВОВЕД 
 Програмата за развој на Невладиниот сектор на Општина Кавадаци е 
креирана врз основа на член 36 од Законот за Локална Самоуправа  ( Сл. Весник 
на РМ бр.5/02 ) и член 49 од Законот за здруженија и фондации (Службен 
весник на РМ“, бр. 52/2010), и врз основа на Кодексот на добри практики за 
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финансиска поддршка  на здруженија на граѓани и Фондации ( сл. Весник на РМ 
бр.130/2007) 
Оваа Програма има за цел: 

- унапредување на соработката помеѓу Општина Кавадарци и  
здруженијата на граѓани и фондации, преку воспоставување на 
механизми за соработка. 

- да ја зголеми  транспарентноста и отчетноста  на Општина 
Кавадарци преку  зголемување на протокот на потребни 
информации помеѓу Општината и граѓанските организации.  

- иницирање на поголема партиципативност  на граѓанскиот сектор, 
преку негово директно вклучување во работењето на Општина 
Кавадарци. 

- да ја подобре и зајакне соработката на Општина Кавадарци со 
Здруженијата на Граѓани и Фондации  

- да ја стимулира работата на НВО - Секторот  

- да  ги зајакне кадровските капацитети  на Здруженијата на 
Граѓани и Фондации 

НОСИТЕЛИ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 
Програмските активности  предвивдени во Програмата за Развој на  

Невладиниот Сектор ке ги реализира  Секторот за Развој на Општина 
Кавадарци, кој во соработка и координација со Градоначалникот ја изготви оваа 
Програма. 
 
СОДРЖИНА  
 

Во општина Кавадарци има исклучително активен граѓански сектор кои 
делуваат во повеке области  и нивните активности и програми се во насока на 
подобрување на квалитетот на  животните стандарди на  граѓаните на Општина 
Кавадарци со придонес кон пошироката зедница. 
 
Оваа Програма ги опфаќа следниве активности: 
 
 
 
 
 Јакнење на капацитетите на граѓанскиот сектор  
 

- Истражување на потребите на НВО секторот, ќе се 
изработи проценка на потребите на невладини организации  во 
општината  за да се утврдат предностите, слабостите, можностите и 
ризиците на тековните програми за развој на невладините 
организации во Општина Кавадарци. 
 

- 
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- Обезбедување на услови за невладините организации за непречено функицонирање 

преку отстапување на бесплатен канцелариски простор и опрема, со цел да ја 
зајакнеме нивната ефикасност и придонес кон локалната заедница.  

- 

 
- 
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 Општина Кавадарци ќе дава континуирана финансиска поддршка за 

реализација  на активности и проекти  на здруженија на граѓани, истата ќе се 
доделува врз основа на добиените проектни предлози од страна на  НВО-
организациите кои ги доставија по објавениот Јавен повик за прибирање на 
барања за користење на средства од Буџетот на општина Кавадарци за 2014 
година. 

Буџет за Реализација на Програмата  
  
Тебеларен приказ на расходи 

1 Организирање на настан-коктел помеѓу 
невладините организации, бизнис секторот и 
јавните институции во Општина Кавадарци 

30 000 денари 

2 Принтање на каталози 30 000 денари 
3 Ангажирање на експерти 10 000 денари 
4 Трансфер до невладините организации за 

реализација на планираните активности 
согласно објавениот повик за подршка на  на 
здруженијана граѓани и Фондации 

4.580.000 денари 

 Вкупно  4.650.000 денари 
 
Предложениот буџет за реализација на оваа програма  за подршка на 
доставените предлог проекти , Општина Кавадарци ке одвои од сопствениот 
буџет  средства во висина од 4.650.000  денари . 
 

Завршни Одредби 
 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.07 – 5915/6                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
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24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za me|unarodna sorabotka na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina 

 

1. SE OBJAVUVA  Programata za me|unarodna sorabotka na Op{tina 

Kavadarci za 2014 godina, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/7                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Br.07 – 5915/ 7                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 
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za objavuvawe na Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo 

oblasta na kulturata vo 2014 godina 

 

1. SE OBJAVUVA  Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo 

oblasta na kulturata vo 2014 godina, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

 

Br.08-6157/8                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Satutot na 

Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci), Sovetot na 

Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.12.2013 godina, 

donese 

 
ПРОГРАМА 

За активностите на  општина Кавадарци  
во областа на културата во 2014 година   

 
                                                
              I.  ВОВЕД 
     

Со Програмата  за одбележување на културните настани во 2014 година 
се определуваат културните настани од посебно значење за културниот развој 
на општина Кавадарци и афирмација на нејзиното историско и културно 
наследствo, негување и збогатување на општо прифатените културни вредности. 

Во рамките на надлежностите на Општината утврдени со Законот за 
Локална самоуправа за негување на културните вредности, организирање на 
културни манифестации и поттикнување на разновидни специфични форми на 
творештво се предлага  Програма. 

 
             II.  ЦЕЛИ 
 

Основни цели на оваа Програма се: 
 

- Обезбедување активен однос на општина Кавадарци  кон 
задоволување на потребите и интересите на граѓаните од областа 
на културата; 

- Сочувување и афирмирање на матерјалното и духовното културно 
наследство на Кавадарци; 

- Сочувување и афирмирање на културниот идентитет на општина 
Кавадарци; 

- Презентирање и афирмирање на творци и интерпретатори од 
областа на културата; 
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- Интензивирање и збогатување на меѓународната културна и 
спортска соработка. 

 
III. АКТИВНОСТИ 
 
Активностите на општина Кавадарци во областа на културата ќе бидат 
насочени кон поттикнување, поддржување и помагање за остварување 
на целите на оваа Програма. 
- Сочувување на континуитетот на одржување на традиционални 

културно-уметнички манифестации; 
- Реализирање на манифестации, програми и проекти кои и даваат 

посебно обелејже на општина Кавадарци; 
- Создавање услови за гостување на еминентни уметници од 

Република Македонија и странство во општина Кавадарци; 
- Унапредување на меѓународната културна комуникација врз 

реципрочна основа со збратимените и пријателски градови на 
општина Кавадарци. 

 
 
 

     III. ФИНАНСИРАЊЕ                                              
                   
                     Активностите од областа на културата утврдени со оваа програма 
ќе се финансираат од средствата на Буџетот на општина Кавадарци предвидени 
за 2014 година. 
 Средствата од Буџетот на општина Кавадарци предвидени за 2014 година   
изнесуваат 4.500.000 денари и се  распоредуваат за поттикнување , подржување 
и помагање на следните манифестации и проекти од областа на културата: 
 
*  Културно стопанска манифестација “ Св.Трифун” празник на лозарите 
* Културно стопанска туристичка манифестација „Тиквешки гроздобер „                                               
*  Кавадаречка културна есен        
*  Меѓународна ликовна колонија 
*  Меѓународен џес фестивал 
*  Меѓународен камерен фестивал 
* Одбележување на Нова година 
 
                IV. ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 
 
 Други форми на активности со кои ќе се помагаат културни 
манифестации, приредби и проекти се следните: 

- обезбедување стручна ,техничка и друга поддршка со кадри и 
опрема со која располага општината; 

- обезбедување сместувачки услуги за учесниците на одделни 
манифестации 

- Организирање на протоколарни и промотивни средби на 
претставници на градот при одржување манифестации и 
реализирање на проекти од областа на културата. 
Овие форми на активност ќе се реализираат согласно можностите 
на општина Кавадарци. 
 

 
V. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  
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 Градоначалникот на општина Кавадарци и Комисијата за култура се 
грижат и го обезбедуваат спроведувањето на оваа програма. 
 
 
 Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник„ на општина Кавадарци 
 
 
Br.07 – 5915/8                  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm

   

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programata za odbele`uvawe na godi{nini na zna~ajni 

nastani i li~nosti vo Op{tina Kavadarci vo 2014 godina 

 

 

1. SE OBJAVUVA  Programata za odbele`uvawe na godi{nini na 

zna~ajni nastani i li~nosti vo Op{tina Kavadarci vo 2014 godina, 
donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 
24.12.2013 godina. 

 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/9                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                   Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Satutot na 

Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci), Sovetot na 

Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.12.2013 godina, 

donese 
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ПРОГРАМА 
за oдбележување на годишнини на значајни настани и личности 

во општина Кавадарци во 2014 година 
                                                
            *  ВОВЕД 
     

Со Програмата  за одбележување годишнини на значајни настани и 
личности во општина Кавадарци во 2014 година се определуваат значајните 
настани и годишнини од посебно значење со што се сочувува континуитетот во 
одбележувањето од републичко и локално значење. 

 
 ЦЕЛИ 

 
Основни цели на оваа Програма се: 
 
 Одбележување на годишнини и значајни настани и личности во 

насока на негување на историското минато, 
 Обезбедување активен однос на градот Кавадарци кон 

задоволувањето на потребите на граѓаните за негување на 
традициите, 

 Зачувување на историската и културната вреднст на личности и 
настани , со цел негување на историските и културните вредности на 
градот. 

 
 АКТИВНОСТИ 

                                  
                Ј а н у а р и 
 

4 јануари 2014 година, 71 години од убиството на народниот херој 
Страшо Пинџур, еден од организаторите на македонскиот народ за вооружено 
востание против фашистичката окупација. Убиен е во Скопскиот областен 
затвор заедно со Мирче Ацев. 
Активности: полагање на свежо цвеќе  на бистата на херојот и присуство на 
Патрониот празник. 
Носител: Комисијата за одбележување на празници и манифестации /Во 
понатамошен текст: Комисија/ и Општонски одбор на СБМ Кавадарци/) 
 

Ф е в р у а р и 
15.февруари 2014 година , одбележување на 70 години од Февруарскиот 

поход  
Носител: Комисија ,планинарско друство „Орле„ од Кавадарци и Сојуз 

на борци Кавадарци.                                                       
17 февруари 2014 година 101 години од раѓањето на д-р Тодор Велков-

Пепето, предвоен револуционер, еден од иницијаторите за формирање на 
културно-просветнотодруштво “Вардар“ во Загреб. Честопати е апсен и 
осудуван. Загина као партизански лекар на 28 мај 1944 г. 

Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија 
 
               М а р т 

2 март 2014 година одбележување на загинувањето на Лазо 
Филиповски- Лавски. 
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Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци 
Активности:посета на бистата во с.Сирково,полагање цвеќе и пригоден говор. 

  
                                                         
                  А п р и л 
 

4 април 2014 година -  Одбележување на годишнина од загинувањето на 
Лазо Мицев-Рале . 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија, ООУБЦ„Лазо Мицев 
– Рале„ Кавадарци 
Активности: полагање свежо цвеќе  на бистата во ООУБЦ„Лазо Мицев – Рале„ 
Кавадарци  и учество на патрониот празник. 

7 април 2014 година 70 години од загинувањето на народните херои    
Киро Крстев и Димче Мирчев. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија 
Активности:Посета на Споменикот на влезот на Градскиот парк со полагање 
свежо цвеќе и пригоден говор. 

  
  

                М а ј 
 

1 мај 2014 година 
Меѓународен Ден на трудот  
4 мај 2014 година 102 години од загинувањето на војводата Пере Тошев 

и доајенот на македонската борба Гоце Делчев.  
Активности: Посета на Споменикот на Дреновската Клисура и учество 

на патроните празници на училиштата што го носат името на славните војводи 
во Кавадарци. 
 Одавање почит на делото на Јосип БрозТито ,посета  и полагање свежо цвеќе на 
споменикот во дворот на фабриката  М И К. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци 
 6 мај 2014 година 23 година од погинувањето на Сашко Гешовски во 
Сплит Република Хрватска,  прва жртва од распадот на СФРЈ. 
Носител: Здружение на Армиски ветерани, Комисија, Општински одбор на  
СБМ Кавадарци. 
Активности: полагање на цвеќе на Споменикот на Сашко Гешовски на 
Градските гробишта Кавадарци.  

9 мај 2014 година 69  години од победата над фашизмот. 
Активности: полагање свежо цвеќе на Споменикот на слободата на Градскиот 
Плоштад 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија 

12 мај 2014 година 70 години од загинувањето на првоборецот Мара 
Димова . 
Активности: полагање на свежо цвеќе на Споменикот во дворот на 
претпријатието АЛИЈАНС-Кавадарци. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци ,Комисија 

 14 мај 2014 година 71 години од формирањето на партизанскиот одред 
„Добри Даскалов„ 
Активности: Медиумска покриеност на настанот 

Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, 
15 мај 2014 година 72 година од формирањето на Воениот комитет кој 

имал задача да прибира и складира оружје и муниција. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци 
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 Активности:Медиумска покриеност на настанот  и посета на Музеј-Галеријата 
Кавадарци.  

17 мај 2012 година 68 години од борбата на Партизанскиот одред на  
Македонската  Народна Ударна Бригада со бугарскиот окупатор  

Активности: Посета  и полагање цвеќе на Спомененикот  во месноста Раштани. 
Носител: Општинскиот одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија 

19 мај 2014 година 71 години од борбите на Партизанскиот одбор 
„Добри Даскалов„ и загинувањето на првоборците: Миле Вчков,Лазо Стојанов и 
Цано Поп- Ристов. 
Активности:полагање свежо цвеќе и пригоден говор на обележјето на патот 
пред с,Бојанчиште. 
Носител: Општински одбор на  СБМ Кавадарци, Комисија 
 
                   Ј у н и 
 

07 јуни 2014 година одбележување,  загинувањето на народниот херој 
БлажоТодоровски –Чичето 
Активности: Полагање свежо цвеќе  на бистата  во градскиот парк и пригоден 
говор за неговиот живот и дело посета на бистата во месноста Никодин- Ножот 
полагање на цвеќе. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци,Комисија 

10 јуни 2014 година  71 години од загинувањето на првоборецот 
Димката Ангелов-Габерот,комесар на Третата оперативна зона, Ило Виларов-
Сокол, Пано Мударов-Фрањо и Стојан Крстев, кај Клинската леса. 
Активности: Полагање свежо цвеќе на бистите на Габерот сместени во 
училиштата што го носат  неговото име и присуство на патроните празници. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија, ООУ„Димката 
Ангелов Габерот – Кавадарци и с.Ваташа. – 

  
13 јуни 2014 година  71 години од стрелањето на партизани и 

родољупци на Фаришката клисура. 
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Спомен –обележјето на патот 
Кавадарци Прилеп  пред село Фариш. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија. 
 

16 јуни 2014 година 71 години од стрелањето на 12- те ваташки 
младинци, еден од најкрвавите н  најѕверски злочини што ги извршија 
фашистите во Македонија во текот на Втората светска војна. 

Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци,Музеј галерија 
,Комисија, Месна заедница с.Ваташа. 

Активности: Полагање на свежо цвеќе на Споменикот на 12- те ваташки 
маладинци во месноста Моклиште. 

19 јуни 2014 година 101 година Тиквешко востание од 1913 година 
ипретставува првиот масовен вооружен протест на населението против воено 
административниотжим во Тиквешијата по првата Балканска војна. 

29 јуни 2014 година 13 години од погинувањето на Блашко Толев ,прва 
жртва од Тиквешијата во борбата против тероризмот и одбрана на уставниот 
поредок ,независноста и суверенитетот на Република Македонија. 

Носител: Комисија, Здружение на Армиски ветерани Кавадарци  
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Спомен бистата во с.Марена. 
 
Ј у л и  
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 13 јули 2014 година 73 година нод убиството на Диме Поп-
Атанасов,прва жртва на борбата со окупаторот. 
Активности: Полагање цвеќе на Споменикот во месноста кај с,Долни Дисан.  
Носител: Општински одбот на СБМ Кавадарци , Комисија 
 15 јули 2014 година 110 години од формирањео на Првиот комитет на 
Македонската револуционерна организација, по Солунскиот. По иницијатива на 
Даме Груев на 15 јули 1894 година во Кавадарци е формиран првиот Комитет на 
ТМОРО.Во состав на првиот Комитет биле вклучени :Пане Иванов –учител во 
Кавадарци ,Иванче Минчев чиновник и учетел, Јоваче Велков-трговец со вино и 
Јанаќи Ќурчиев – трговец со кожа. Во чест на формирањето на организацијата 
во Кавадарци во центарот на градот е подигната Спомен плоча на која стојат 
датата ,годината и имињата на составот на Комитетот 
  Носител: Комисија 
 Активности: Одржување на Свечена академија по повод 110 години и  
полагање на свежо цвеќе.  
           26 јули 2014 година, 23 година од погинувањето на Петар Тодоровски 
,како жртва од распадот на СФРЈ. 
Носител: Здружение на Армиски ветерани Кавадарци,Комисија 
Активности: Полагање на свежо цвеќе на Споменикот на Градските гробишта 
Кавадарци. 

 
     А в г у с т 
 

2 август 2014 година , 111 години од Илинското востание и 69 години 
од Првото заседание на АСНОМ. 

Одбележување на годишнина од смртта на познатиот борец,писател и 
публицист Мито Хаџи Васлев- Јасмин. 
Активности: Учество на манифестациите по тој повод во Крушево и Пелинце. 
Полагање на цвеќе на гробот на Мито Хаџивасилев – Јасмин во Бутел Скопје. 

Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија, 
25 август 2014 година  70 години  од формирањето на Првата 

Македонска дивизија во село Шешково. 
Активности : Одбележување на годишнината во Спомен-собата во с. Шешково. 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија. 
 
          С е п т е м в р и 
 
            7 септември 2014 година , 70 години  од ослободувањето на  Кавадарци. 
Активности: Програма за одбележување на денот на градот  
Носитело: Комисија,Општински одбор на СБМ Кавадарци . 
 8 септември 2014 година  
           Ден на независноста на Република Македонија 
Носител: Комисија 
 15 септември 2014 година ,23 година од погинувањето на Мишо 
Митрев –помлад офицер на тогашната ЈНА. 
Активности: посета и полагање на свежо цвеќе на Споменикот на Градските 
гробишта Кавадарци 
Носител: Армиски ветерани од Тиквешијата Кавадарци,Комисија 
    

28 септември 2014 година ,  70 години на Првиот партизански одред кај 
месноста Оово –Гумињата и загинувањето на првоборецот Данчо Поп –
Атанасов.  
Активности :полагање свежо цвеќе и пригоден говор на Сомен-бистата во 
месноста Ладно Долче  -Витачево. 
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         О к т о м в р и  
 
  11 октомври  2014 година, 73 година од вооруженото востание над 
македонскиот народ и Денот на борецот. 
Активности : Вклучување на манифестациите на републичко ниво. 
 23октомври 2014 година  
Ден на Македонска револуционерна борба 
Носител: Комисија 
 

 Н о е м в р и  
 
 8 ноември 2014 година , 70 години од борбите на Смеса. 

Активности : посета на Споменикот на Смеса кај Стоби . 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци, Комисија  

13 ноември 2014 година 133 години од раѓањето на тиквешкиот 
околиски војвода Добри Захарија Даскалов. 

Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци,Комисија ,Гимназија 
„Добри Даскалов„ Кавадарци 

Активности: Приклучување на одбележувањето во Гимназијата „Добри 
Даскалов„  
 
       Д е к е м в р и 

20 декември 2014 година 71 години од формирање на Втората 
македонска ударна бригада, една од најборбените партизански единици во 
Македонија, од формирањето води повеќе од 70 борби против бугарскиот, 
германскиот фашистички окупатор и против балистите. 
Активности:  Полагање цвеќе на командантот Диме Туриманџов- Горски во 
паркот спроти полицијата. 
Носител: Општински одбор на СБМ Квадарци,Комисија. 

27 декември 2014 година 71 години од загинувањето на првоборците: 
Киро Спанџов-Брко ,Благоја Јошката- Шумски и други.. 
Активности: Посета на месноста Коњско, полагање на свежо цвеќе на спомен 
бистата во дворот на ОСУЦ„Киро Спанџов- Брко„ Кавадарци 
Носител: Општински одбор на СБМ Кавадарци - посета на месноста Коњско 
Комисија,ОСУЦ„Киро Спанџов- Брко„ Кавадарци.  
 
 

 ФИНАНСИРАЊЕ  
 

Активностите утврдени во Програмата , ќе се финансираат од средствата 
на Буџетот на Општина Кавадарци за 2014 година. 

 
- Обезбедување на цвеќе и цветни аранжмани          150.000 денари 
- Озвучување на манифестации                                     70.000 денари 
- Обезбедување на превоз                                            120.000 денари 
- Признанија ,плакати,награди                                       50.000 денари 
- Угостителски услуги                                                     90.000 денари 
- Интервенци и друго                                                       90.000 денари 
                                                                     Вкупно:     570.000 денари 
 
 
Одредени манифестации и проекти ќе се подржуваат и помагаат преку 

други форми на активности и тоа: доделување на награди,пригодни подароци и 
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сл, со обезбедување стручна техничка и друга подршка со кадрите и опремата 
со кои располага општината ,обезбедување услови со просторни и други 
капацитетии други можности со кои располага општината,организирање на 
протоколарни и други средби на претставници од општината при одржување на 
манифестации и реализирање на проекти. 

 
 ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  

 
     Градоначалникот на Општина Кавадарци и Комисијата за одбележување 
на празници и манифестации и доделување на награди и признанија се грижат и 
го обезбедуваат спроведувањето на оваа Програма. 
 
 Programata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 
  
Br.07 – 5915/ 9                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 
 
 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za utvrduvawe Lokalna urbanisti~ka planska 

dokumentacija za izgradba na objekti so osnovna klasa na namena E1- 

elektronska komunikaciska infrastruktura na KP 3320/16, m.v. Golem 

Quba{ KO Kavadarci 

 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za utvrduvawe Lokalna urbanisti~ka 

planska dokumentacija za izgradba na objekti so osnovna klasa na namena 

E1- elektronska komunikaciska infrastruktura na KP 3320/16, m.v. 

Golem Quba{ KO Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
 

 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/10                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz osnova na ~len 50 a od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe (“Slu`ben vesnik na RM” 51/05, 137/07,91/09,124/10, 18/11,53/11, 

144/12, 55/13, 163/13), a vo vrska so ~len 22 stav 1 to~ka 1  od Zakonot za 

lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br.5/02), ~len 132  stav 1 

to~ka 2 od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina 

Kavadarci” br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata 

odr`ana na den 24.12.2013 godina,   donese 

 

 

O  D  L  U  K  A 

  za utvrduvawe   Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija  

za izgradba na objekti so osnovna klasa na namena E1- elektronska 

komunikaciska infrastruktura na KP 3320/16, m.v.  

Golem Quba{ KO Kavadarci, so teh.br.63/13 

 

 

^len 1 

            So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci utvrduva Lokalna 

urbanisti~ka planska dokumentacija za izgradba na objekti so osnovna 

klasa na namena E1- elektronska komunikaciska infrastruktura na KP 

3320/16, m.v. Golem Quba{ KO Kavadarci, so teh.br.63/13, so granici na 

opfat : 

- Na sever – se grani~i so KP 3320 i so pristapen pat, 

- Od istok i zapad se grani~i so KP 3320 

- Na jug- se grani~i KP 3320/17 

- , spored tehni~ka dokumentacija br. 63/13  izrabotena  od 

DOOEL “Perkan Proekt ”  Prilep.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

^len 2 

 Sostaven del na Odlukata za utvrduvawe  Lokalna urbanisti~ka 

planska dokumentacija za izgradba na objekti so osnovna klasa na namena 

E1- elektronska komunikaciska infrastruktura na KP 3320/16, m.v. 

Golem Quba{ KO Kavadarci se: 

- tekstualen del so bilansni pokazateli i osnovni parametri za 

ureduvawe na prostorot 

- sintezen grafi~ki prikaz na planskite re{enija so teh.br 

63/13.    

 

^len 3 

               Po utvrduvaweto na Odlukata za Lokalna urbanisti~ka planska 

dokumentacija za  izgradba na objekti so osnovna klasa na namena E1- 

elektronska komunikaciska infrastruktura na KP 3320/16, m.v. Golem 

Quba{ KO Kavadarci, Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci organizira 

javna prezentacija i javna anketa. 

^len 4 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila 8 (osmiot ) den od denot na 

donesuvaweto, a ke se objavi vo  “Slu`ben glasnik na Op{tina 

Kavadarci”. 

 

Br.07 – 5915/ 10                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Zaklu~okot za neusvojuvawe na 

Inicijativata za izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) KO 

Kavadarci br.5584/1 od 28.11.2013 godina, podnesena od grupa gragani 

 

1. SE OBJAVUVA  Zaklu~okot za neusvojuvawe na Inicijativata za 

izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) KO Kavadarci br.5584/1 

od 28.11.2013 godina, podnesena od grupa gragani, donesen na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

 

Br.08-6157/11                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Врз основа на чл. 36 став 1 to~ka 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 

весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 17 a stav 1  од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РМ” бр. 51/05, 137/07, 

91/09, 124/10, 18.11,53/11  и 144/12, 55/13 i 163/13) и член 132 stav 2  од  

Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на општина Кавадарци” Бр.8/05), 

Советот на општина Кавадарци на седницата  одржана на ден 24.12.2013 ,  

донесе 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

po Inicijativa za izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) KO 

Kavadarci br.5584/1 od 28.11.2013 godina, podnesena od grupa gragani 

 

 

1. NE SE USVOJUVA   Inicijativata za izmena na DUP”Opitno 

Pole” (\orgi Sokolov) KO Kavadarci br.5584/1 od 28.11.2013 godina, 

podnesena od grupa gragani. 

 

      2. Zaklu~okot vleguva  vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo   

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.07 – 5915/ 11                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova – Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Zaklu~okot za neusvojuvawe na 

Inicijativata za izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov)  KP 

br.10184/5 m.v Tanko Pat~e KO Kavadarci br.5585/1 od 25.11.2013 godina, 

podnesena od grupa gragani 

 

1. SE OBJAVUVA  Zaklu~okot za neusvojuvawe na Inicijativata za 

izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) KP br.10184/5 m.v Tanko 

Pat~e KO Kavadarci br.5585/1 od 25.11.2013 godina, podnesena od grupa 

gragani, donesen na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana 
na den 24.12.2013 godina. 
 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

 

Br.08-6157/12                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Врз основа на чл. 36 став 1 to~ka 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 

весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 17 a stav 1  од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РМ” бр. 51/05, 137/07, 

91/09, 124/10, 18.11,53/11  и 144/12, 55/13 i 163/13) и член 132 stav 2  од  

Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник на општина Кавадарци” Бр.8/05), 

Советот на општина Кавадарци на седницата  одржана на ден 24.12.2013 ,    

донесе 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

po Inicijativa za izmena na DUP”Opitno Pole” (Gorgi Sokolov) na 

KP br.10184/5 m.v Tanko Pat~e KO Kavadarci br.5585/1 od 25.11.2013 

godina, podnesena od grupa gragani 

 

 

1. NE SE USVOJUVA   Inicijativata za izmena na DUP”Opitno 

Pole” (\orgi Sokolov) na KP br.10184/5 m.v Tanko Pat~e KO 

Kavadarci br.5585/1 od 25.11.2013 godina, podnesena od grupa gragani. 

 

 

      2. Zaklu~okot vleguva  vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo   

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
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Br.07 – 5915/ 12                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za  osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 

ureduvawe za grade`no zemji{te(poveke namensko igrali{te vo 

OOU”Goce Del~ev”) Kavadarci 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za  osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 

ureduvawe za grade`no zemji{te(poveke namensko igrali{te vo 

OOU”Goce Del~ev”) Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 

 

       

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/13                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samou-

prava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002)  ~len 132 stav 1 od Statutot na  

Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavadar-

ci”br.8/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na 

den 24.12.2013 godina,  donese 

  

 

O D L U K A 

za osloboduvawe od pla}awe nadomestok 

 za ureduvawe za grade`no zemji{te 

 

 

^len 1 

 

Op{tina Kavadarci Lokalna samouprava se osloboduva od ob-

vrskata za pla}awe nadomestok za ureduvawe na grade`noto zemji{te za 

izgradba na povekenamensko rekreativno igrali{te vo dvorot na OOU 

”Goce Del~ev” Kavadarci na KP.br.10886/1, Kp.br.10885/28, KP.br.16439/5 

i KP.br.16458/2 KO Kavadarci 2, vo iznos od 980.050,00 denari. 

^len 2 
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 OOU ”Goce Del~ev” Kavadarci so sopstveni sredstva ke ja izvede 

izgradbata na priklu~ocite na komunalnata infrastrukturna mre`a (at-

mosferska, kanalizaciona mre`a, vodovodna mre`a, niskonaponska el-

ektri~na mre`a, i druga infrastruktura) i istata ke ja predade na javno-

to komunalno pretprijatie i ovlasteni subjekti da stopanisuvaat so 

istata. 

^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se  ob-

javi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br.07 – 5915/ 13                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm

   

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za utvrduvawe na predlogot za vospostavuvawe 

na  me|uop{tinska sorabotka pome|u Op{tina Kavadarci i Op{tina 

Veles 

 

 

 

 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za utvrduvawe na predlogot za 

vospostavuvawe na  me|uop{tinska sorabotka pome|u Op{tina Kavadarci 

i Op{tina Veles, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/14                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz osnova na ~len 6 stav  1 i stav 3 od Zakonot za me|uop{tinska 

sorabotka(“Sl.vesnik na RM” br.79/09) , a vo vrska so ~len 14 od Zakonot 

za Lokalna samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  ~len  15 od Statutot 

na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 

Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana   na den 24.12.2013 

godina ,  donese: 

 

O  D  L  U  K  A 
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Za utvrduvawe na predlogot za vospostavuvawe na  me|uop{tinska 

sorabotka pome|u Op{tina Kavadarci i Op{tina Veles  

^len  1  

Sovetot na Op{tina Kavadarci go utvrduva Predlogot za 

vospostavuvawe na meguop{tinska sorabotka , podnesen od Grado-

na~alnikot na Op{tina Kavadarci br.08-5257/3 od 05.12.2013 godina, za  

obezbeduvawe na uslugi od vnatre{en revizor pome|u Op{tina Kavadar-

ci i Op{tina Veles. 

^len 2  

 Utvrdeniot predlog od ~len 1 na ovaa odluka, procenata za potre-

bata od vospostavuvawe na me|uop{tinska sorabotka  se dostavuva do 

Op{tina Veles, zaradi usvojuvawe. 

^len 5 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na donesuvaweto, a ke se ob-

javi vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.07 – 5915/ 14                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za vospostavuvawe na meguop{tinska 

sorabotka      pomegu Op{tina Kavadarci i Op{tina Veles 
 

 

 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za vospostavuvawe na meguop{tinska 

sorabotka      pomegu Op{tina Kavadarci i Op{tina Veles, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina. 
 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/15                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
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R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata za 

prifakawe na Finansiskiot plan za 2014 godina na JP”Komunalec” 

Kavadarci 
 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata za 

prifakawe na Finansiskiot plan za 2014 godina na JP”Komunalec” 

Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 24.12.2013 godina. 

 

 

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/16                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz osnova na ~len  36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samou-

prava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 11 stav 1 to~ka 8 od  Zakonot za 

javnite pretprijatija(“Sl.vesnik na RM” br.38/96; 40/03; 6/02; 49/06; 22/07; 

83/09;6/2012 i 119/2013) ~len 82 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), raspravaj}i po 

Finansiskiot plan za 2014 godina na JP”Komunalec” Kavadarci, Sovetot 

na Op{tina Kavadarci na Sednicata odr`ana  na den 24.12.2013 godina ,   

donese  

 

 

 

 

O D L U K A  

za davawe na soglasnost  na  Finansiskiot Plan na JP”Komunalec” – Ka-

vadarci za 2014 godina  

^len 1 

  SE DAVA SOGLASNOST na Finansiskiot plan za 2014 go-

dina na JP”Komunalec” Kavadarci, donesen na sednica na Upraven Odbor 

na JP”Komunalec” Kavadarci na den 12.12.2013 godina . 

^len 2  

  Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na obja-

vuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci . 

 

Br.07 – 5915/ 16                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za davawe na soglasnost na Programata za 

rabota na JP”Komunalec” Kavadarci za 2014 godina 
 

 

 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost na Programata za 

rabota na JP”Komunalec” Kavadarci za 2014 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina. 
 

 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

 

 
 

 

Br.08-6157/17                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

 

Vrz osnova na ~len  36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samou-

prava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 11 stav 1 to~ka 8 od  Zakonot za 

javnite pretprijatija(“Sl.vesnik na RM” br.38/96; 40/03; 6/02; 49/06; 22/07; 

83/09;6/2012 i 119/2013) ~len 82 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), raspravaj}i po 

Programata za rabota na JP”Komunalec” Kavadarci za 2014 godina , 

Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata odr`ana  na den 24.12.2013 

godina ,   donese  

O D L U K A  

za davawe na soglasnost  na  Programata za rabota na JP”Komunalec” Ka-

vadarci za 2014 godina 

 

^len 1 

  SE DAVA SOGLASNOST na Programata za rabota na 

JP”Komunalec” Kavadarci za 2014 godina, donesena na sednica na Up-

raven Odbor na JP”Komunalec” Kavadarci na den 12.12.2013 godina . 
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^len 2  

  Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na obja-

vuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci . 

Br.07 – 5915/ 17                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

na Op{tina Kavadarci Upravniot Odbor na JP”Komunalec” Kavadarci 
 

 

1. SE OBJAVUVA Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

na Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor na JP”Komunalec” 

Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 24.12.2013 godina. 
       

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/18                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz osnova na ~len 17  od Zakonot  za javni pretprijatija(“Sl.vesnik na 

RM” br.38/96,6/02,40/03,49/06,22/07, 83/09, 97/2010, 6/2012, 119/2013), ~len 36 

stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” 

br.05/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 29 od Statutot na Op{tina Kavadarci 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Sovetot na Op{tina 

Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.12. 2013 godina,  donese  

 

R E [ E N I E 

Za  razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici  

na Op{tina Kavadarci vo  

Upravniot Odbor  

na JP”Komunalec” Kavadarci 

 

^len 1  

 Se razre{uvaat ~lenovite na Upravniot Odbor na JP”Komunalec” 

Kavadarci, imenuvani so Re{enie br.07-5303/10  od 16.12.2009 godina.  

 

^len 2  
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Za pretstavnici  na Op{tina Kavadarci vo Upravniot  Odbor na 

JP”Komunalec” Kavadarci SE IMENUVAAT : 

 1.Pero Petrovski so adresa na `iveeweul”Pirinska” br.44 ; 

2.Len~e Palamidova  so adresa na `iveewe”Done Popov” br.6 ; 

3. Zlatko \or~ev so adresa na `iveewe”Bul Veqko Vlahovik”6/9 ; 

4.Dragan~o Nikolov so adresa na `iveewe”14-ti Maj” 87 a ; 

5.Daniela Tasevska  so adresa na `iveewe”Ilo Kostov” 11 a ; 

6. Vladimir Netkov so adresa na `iveewe ” 1-vi Maj” br.4 ; 

7. Branko [emov  so adresa na `iveewe “Mito HaxiVasilev” br.97 ; 

8. Atanas Tanevski  so adresa na `iveewe”Braka Haxi Tefovi” 

br.38 ; 

9. Aleksandar Mitrev  so adresa na `iveewe” Dan~o Pop Atanasov” 

br.10 ; 

10.Sakaliev Dragan so adresa na `iveewe s.Mre`i~ko –

ul”Dostoevski” bb  Kavadarci ; 

11. Marija Radwanska  so adresa na `iveewe Krste Misirkov” br.46 

; 

12. ^ejkov Tim~o so adresa na `iveewe”Ilindenska 119 ; 

13.  Mile Naumov so adresa na `iveewe s.Sopot; 

 

^len 2 

 Mandatot na pretstavnicite na Op{tina Kavadarci vo Upravniot 

Odbor na JP”Komunalec” Kavadarci, trae 4 godini.  

 

^len 3 

 Re{enieto da se dostavi do imenovanite, JP”Komunalec” 

Kavadarci i arhivata na Op{tina Kavadarci. 

^len 4 

Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.07 – 5915/ 18                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

na Op{tina Kavadarci vo Nadzorniot Odbor za kontrola na 

materijalno-finansiskoto rabotewe na JP”Komunalec” Kavadarci 
 

 

1. SE OBJAVUVA Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici 

na Op{tina Kavadarci vo Nadzorniot Odbor za kontrola na materijalno-
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finansiskoto rabotewe na JP”Komunalec” Kavadarci, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina. 
       

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/19                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz osnova na ~len 26 od Zakonot  za javni pretprijatija(“Sl.vesnik na 

RM” br.38/96,6/02,40/03,49/06,22/07, 83/09, 97/2010, 6/2012, 119/2013), od   ~len 

36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” 

br.05/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 29 od Statutot na Op{tina Kavadarci 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Sovetot na Op{tina 

Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 24.12.2013 godina,  donese  

 

R E [ E N I E 

Za  razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici  

na Op{tina Kavadarci vo  

Nadzorniot Odbor za kontrola na materijalno-finansisko rabotewe na 

JP”Komunalec” Kavadarci 

 

^len 1  

 Se razre{uvaat ~lenovite na Nadzorniot Odbor za kontrola na 

materijalno-finansiskoto rabotewe na JP”Komunalec” Kavadarci, 

imenuvani so Re{enie br.07-5303/11 od 16.12.2009 godina i Re{enie br.07-

3207/17 od 17.07.2012 godina.  

 

 

^len 2  

 

Za pretstavnici  na Op{tina Kavadarci vo Nadzorniot Odbor za 

kontrola na materijalno-finansiskoto rabotewe na JP”Komunalec” 

Kavadarci SE IMENUVAAT : 

 

 1.Samuil Kapetanovski  so adresa na `iveewe”Belasica” br.1/3; 

2.Andon Lazarov    so adresa na `iveewe “Ilo Kostov”br.10 

3.Ilija Jankov   so adresa na `iveewe “Kiro 

Spanxov”br.55 

4.Dime \or~ev   so adresa na `iveewe”Bul Makedonija”  

5.Ristenka Ristevska        so adresa na `iveewe “\ore 

Bru{anski”br.8 

^len 2 

 Mandatot na pretstavnicite na Op{tina Kavadarci vo Nadzorniot 

Odbor za kontrola na materijalno-finansiskoto rabotewe na 

JP”Komunalec” Kavadarci, trae 4 godini.  

 

^len 3 

 Re{enieto da se dostavi do imenovanite, JP”Komunalec” 

Kavadarci i arhivata na Op{tina Kavadarci. 
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^len 4 

Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.07 – 5915/ 19                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto 

rabotewe na JP za stopanisuvawe so sportski objekti 

“Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za I polugodie od 2013 godina 

 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto 

rabotewe na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxiva-

silev-Jasmin” – Kavadarci za I polugodie od 2013 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 go-
dina. 

 

       

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/20                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz osnova na ~len 11 to~ka 6 Zakonot  za javnite pretprijati-

ja(“Sl.vesnik na RM” br.38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/2009; 97/2010, 

6/2012, 119/2013), ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 33   od Statutot na 

Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 

Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 24.12.2013 

godina ,   donese  

O D L U K A  

Za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto rabotewe na JP za 

stopanisuvawe so sportski objekti 

 “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za I polugodie od 2013 godina   

^len 1 

стр.  112    бр.10    Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2013 год.



        SE USVOJUVA  Izve{tajot za redovnoto rabotewe na JP za 

stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Ka-

vadarci za I polugodie od 2013 godina  , donesen na sednicata na Upraven 

Odbor na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-

Jasmin”  Kavadarci na den 19.11.2013 godina . 

^len 2  

  Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na obja-

vuvaweto  vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

 

Br.07 – 5915/ 20                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto 

rabotewe na JP za stopanisuvawe so sportski objekti 

“Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za III tromese~ie od 2013 godina 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto 

rabotewe na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxiva-

silev-Jasmin” – Kavadarci za I I I tromese~ie od 2013 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 go-
dina. 

      

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.08-6157/21                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 11 to~ka 6 Zakonot  za javnite pretprijati-

ja(“Sl.vesnik na RM” br.38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/2009; 97/2010, 

6/2012, 119/2013), ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 33   od Statutot na 

Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 

Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 24.12.2013 

godina ,   donese  

 

O D L U K A  
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Za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto rabotewe na JP za 

stopanisuvawe so sportski objekti 

 “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za I I I  tromese~ie od 2013 go-

dina    

^len 1  

        SE USVOJUVA  Izve{tajot za redovnoto rabotewe na JP za 

stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Ka-

vadarci za I I I  tromese~ie od 2013 godina  , donesen na sednicata na Up-

raven Odbor na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxiva-

silev-Jasmin”  Kavadarci na den 19.11.2013 godina . 

^len 2  

  Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na obja-

vuvaweto  vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

Br.07 – 5915/ 21                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za davawe na soglasnost na SOU”Kiro Spanx-
ov-Brko” Kavadarci za otu|uvawe na u~ili{en invertar 

 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost na SOU”Kiro 
Spanxov-Brko” Kavadarci za otu|uvawe na u~ili{en invertar, donesena 
na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina 

       

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/22                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.05/02),  vo vrska so ~len  82 stav  1 to~ka 31 od 

Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), ~len 37 i 38 vo vrska  so ~len 10  od Pravilnikot za uslovite, 

na~inot i postapkata za koristewe i raspolagawe so stvarite vo 

sopstvenost na Op{tina Kavadarci, davawe i primawe podaroci i za evi-

dencija na nedvi`nite stvari vo sopstvenost na Op{tina Kavadarci 

(“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.20/2010), , Sovetot na Op{tina 

Kavadarci na sednicata  odr`ana na den 24.12. 2013 godina,  donese  
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O D L U K A  

za davawe soglasnost na SOU”Kiro Spanxov Brko”Kavadarci 

za otu|uvawe na u~ili{en invertar  

 

 

^len 1 

 So ovaa Odluka SE DAVA  soglasnost   SOU”Kiro Spanxov Brko” 

Kavadarci za otuguvawe na u~ili{en invertar i toa : 

 

- Ekscentar presa  

-  tip PEP-63;  

- 1985 godina na proizvodstvo; 

- 3800 kg; 

- Fabri~ki broj-08.85 275. 

 

^len 2 

 Stvarite od ~len 1 se prodavaat po pat na javno naddavawe vo 

soglasnost so zakon. 

 Javnoto naddavawe go sproveduva Komisija formirana od 

U~ili{niot Odbor naSOU”Kiro Spanxov Brko”Kavadarci. 

 

      ^len 3   

Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.07 – 5915/ 22                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Re{enieto  za formirawe na Sovet za javno zdravje 

 

 

 

 

1. SE OBJAVUVA Re[enieto  za formirawe na Sovet za javno zdravje, 

doneseno na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 
24.12.2013 godina. 

          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
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Br.08-6157/23                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 132 stav 3 od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), a vo vrska so 

~len 18 od Zakonot za javno zdravje (“Sl.Vesnik na RM” br.22/2010), 

Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 24.12.2013 

godina,  donese  

 

R  E  [  E  N  I  E 

za formirawe na Sovet za javno zdravje 

 
1. Se formira Sovet za javno zdravje za podra~jeto na Op{tina 

Kavadarci sostaveno od 5 ~lena, so mandat od 4 godini vo sledniot 

sostav: 
a) pretstavnici na op{tinata: 

-Blaga Karadakova  
-Orce Angelkovski 

-Violeta Dimitrova 

-Angel~o Petrov 
 
b) kako pretstavnik od Centarot za javno zdravje Veles koj go 

pokriva podra~jeto na Op{tina Kavadarci od oblasta na javnoto 

zdravje : 

d-r Traj~e Rizov ; 

 

2. ^lenovite na Sovetot od to~ka 1 na ova re{enie, od redot na 

~lenovite izbiraat pretsedatel. 

 

3. Sovetot za javno zdravje gi prou~uva pra{awata i politikite vo 

oblasta na javnoto zdravje, izgotvuva mislewa, dava inicijativi 

i/ili predlozi do organite na edinicite na lokalna samouprava. 
 

 

4. Ova Re{enie  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se ob-

javi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br.07 – 5915/23                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 
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za objavuvawe na Odlukata za davawe na vremeno koristewe nedvi`na 
stvar na JP za stopanisuvawe so sportski objekti”Mito Haxi Vasilev 

Jasmin” Kavadarci 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe na vremeno koristewe nedvi`na 
stvar na JP za stopanisuvawe so sportski objekti”Mito Haxi Vasilev 
Jasmin” Kavadarci, doneseno na sednicata na Sovetot na Op[tina  Ka-
vadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina.     

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/24                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 

samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), a vo vrska so  ~len 132 stav 1 od 

Statutot na Op{tina Kavadarci(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 

24.12.2013 godina,  donese  

O D L U K A 

Za davawe na vremeno koristewe nedvi`na stvar  

na JP za stopanisuvawe so sportski objekti  

“ Mito Haxi Vasilev Jasmin” Kavadarci 

^len 1 

 So ovaa Odluka nedvi`nata stvar Gradski Olimpiski Bazen, i toa : 

-  Bazen vo povr{ina od 5.923 m2   

-  Zemji{te pod zgradi vo povr{ina od 83 m2; 

-  zemji{te pod zgradi vo povr{ina od 105 m2; 

-  zemji{te pod pomo{ni zgradi vo povr{ina od 4 m2;  

- objekt-delovna zgrada vo povr{ina od 73 m2,  

evidentirana vo Imoten list br.15775, locirana na Katastarska parcela  

br.13709 KO Kavadarci, sopstvenost na Op{tina Kavadarci se dava na 

vremeno koristewe od 6 meseci, bez nadomestok na JP za  stopanisuvawe 

so sportski objekti “ Mito Haxi Vasilev Jasmin” Kavadarci . 

 

^len 2 

 Primopredavaweto na nedvi`nata stvar od ~len 1 od ovaa Odluka  

ke se izvr{i pomegu Op{tina Kavadarci i korisnikot JP za 

stopanisuvawe so sportski objekti “ Mito Haxi Vasilev Jasmin” Ka-

vadarci, vo rok od 30 dena od vleguvaweto vo sila na ovaa odluka. 

^len 3 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se  objavi 

vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.07 – 5915/ 24                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
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R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za  osloboduvawe od pla}awe nadomestok 

za   utvrduvawe na praven status na bespraven objekt (vinska ku}a) 

 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za  osloboduvawe od pla}awe nadomestok za   

utvrduvawe na praven status na bespraven objekt (vinska ku}a), doneseno 
na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.08-6157/25                 OP[TINA KAVADARCI                                                                           

27.12.2013 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

Vrz  osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), i ~len 132 stav 1  od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.glasnik na op{tina Kavadarci’ br8/05), Sovetot na 

Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.12.2013 godina,  

donese  

O D L U K A 

za osloboduvawe od pla}awe nadomestok 

 za utvrduvawe na praven status na bespraven objekt 

 

^len 1 

Op{tina Kavadarci Lokalna samouprava se osloboduva od 

obvrskata za pla}awe nadomestok za utvrduvawe na praven status na 

bespraven objekt na deloven objekt na zgrada 1/namena na zgrada B1, 

deloven prostor  so povr{ina 30 m2, , pomo{en prostor 17 m2 na lokacija 

na KP.br.6790 KO Kavadrci m.v “Park”  , vo iznos od 76.867,00 denari. 

 

^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na donesuvaweto, a ke se ob-

javuvi  vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

 

Br.07 – 5915/ 25                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

24.12.2013 godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
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R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za davawe i primawe i davawe na  trajno 

koristewe na dvi`ni stavri (Biblioteka Fetkin) 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe i primawe i davawe na  trajno

koristewe na dvi`ni stavri (Biblioteka Fetkin), donesena na sednicata 
na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-6157/26  OP[TINA KAVADARCI

27.12.2013 godina GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) a vo vrska so ~len 3 stav 1 to~ka 4 i 

~len 6 od Zakonot za donacii i sponzorstva vo javnite dejnosti 

(“Sl.vesnik na RM” br.47/06, 86/08, 51/2011), ~len 132 stav 1 od Statutot na  

Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavdadar-

ci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata  odr`ana na 

den 24.12.2013 godina,   donese 

O D L U K A 

Za primawe i davawe na  trajno koristewe na dvi`ni stavri 

^len1 

So ovaa Odluka Op{tina Kavadarci - Lokalna samouprava prima 

na trajno koristewe dvi`ni stvari od Ministerstvoto za kultura , 

soglasno Odlukata na Vlada na Republika Makedonija za prestanok i da-

vawe na trajno koristewe na dvi`ni stvari na Op{tina Kavadarci 

br.5797/1 od 10.12.2013 godina, i toa : 
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^len 2 

Dvi`nite stvari od ~len 1 na ovaa Odluka Op{tina Kavadarci gi 

dava  na trajno koristewe bez nadomest na Javna Op{tinska Ustanova 

Biblioteka”Fetkin” Kavadarci.  

^len 3 

So ovaa Odluka  se ovlastuva Gradona~alnikot da sklu~i Dogovor 

so Javna Op{tinska Ustanova Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za primo-

predavawe na dvi`nite stvari od ~len 1 . 

^len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se obja-

vi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

Br.07 – 5915/ 26   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina         Pretsedatel, 

K a v a d a r c i  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za razre{uvawe i imenuvawe na Pretsedatel 

na Odborot na Fondacijata za podr{ka  na mali biznisi Kavadarci 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za razre{uvawe i imenuvawe na Pretsedatel

na Odborot na Fondacijata za podr{ka  na mali biznisi Kavadarci, 
donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 
24.12.2013 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-6157/27  OP[TINA KAVADARCI

27.12.2013 godina GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na ~len 12,13 stav 3 alinea 4, i 17 od Statutot na  

Fondacija za podr{ka na MALI BIZNISI Kavadarci br. 07-4865/22 od 

30.10.2013 godina, ~len 132 stav 3 od Statutot na Op{tina Kavadarci 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br. 08/05), Sovetot na Op{tina 

Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.12.2013 godina,   donese 

O D L U K A 

Za razre{uvawe i imenuvawe na  Pretsedatel na Odborot 

na Fondacijata za podr{ka na MALI BIZNISI 

Kavadarci  

^len 1 

Mitko Jan~ev se razre{uva od funkcijata Pretsedatel  na Odborot 

na Fondacijata za podr{ka na MALI BIZNISI Kavadarci, imenuvan so 

Odluka  br. 07-4865/23 od 30.10.2013 godina.  

^len 2 

Za Pretsedatel na Odborot na Fondacijata za podr{ka na MALI 

BIZNISI  Kavadarci SE IMENUVA:  

Qubomir \orev ul”Bla`o Aleksov” br.43 a od Kavadarci. 

^len 3 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi 

vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci. 

Br.07 – 5915/ 27  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
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24.12.2013 godina 

K a v a d a r c i  

Pretsedatel, 

M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 



Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za primawe  i davawe na  trajno koristewe na 

dvi`ni stavri ( OOU “Dimkata A Gaberot” ) Vata{a 

1. SE OBJAVUVA  Odlukata za primawe  i davawe na  trajno koristewe

na dvi`ni stavri ( OOU “Dimkata A Gaberot” ) Vata{a, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 24.12.2013 
godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08-6157/28  OP[TINA KAVADARCI

27.12.2013 godina GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) a vo vrska so ~len 8 od Pravilnikot 

za uslovite, na~inot i postapkata za koristewe i raspolagawe so 

stvarite vo sopstvenost na Op{tina Kavadarci, davawe i primawe po-

daroci i za evidencija na nedvi`nite stvari vo sopstvenost na Op{tina 

Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.20/2010), ~len 132 

stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na 

Op{tina Kavadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sedni-

cata odr`ana na den 24.12.2013 godina,   donese 

O D L U K A 

Za primawe i davawe na  trajno koristewe na dvi`ni stavri 

^len1 

So ovaa Odluka Op{tina Kavadarci - Lokalna samouprava prima 

na trajno koristewe dvi`ni stvari od Ministerstvoto za kultura , 
soglasno Odlukata na Vlada na Republika Makedonija za prestanok i da-

vawe na trajno koristewe na dvi`ni stvari na Op{tina Kavadarci br.41-

8031/38  od 12.11.2013 godina, i toa : 

- Ping – pong masa; 

- 4 odbojkarski topki; 

- 2 {ahovski tabli; 

- 2 bekgejmon drveni tabli; 

- 2 domino setovi; 

- 1 ,,Guess who adult,, igri.
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^len 2 

Sostaven del na ova odluka e Dogovorot za davawe na trajno kor-

istewe na dvi`na stvar sklu~en pomegu Ministerstvoto za obrazovanie i 

nauka i Op{tina Kavadarci br.03-5997/2 od 20.12.2013 godina. 

^len 3 

Dvi`nite stvari od ~len 1 na ovaa Odluka Op{tina Kavadarci gi 

dava  na trajno koristewe bez nadomest na OOU “Dimkata Gaberot” 

Vata{a.  

^len 4 

So ovaa Odluka  se ovlastuva Gradona~alnikot da sklu~i Dogovor 

so OOU “Dimkata Gaberot” Vata{a za davawe na trajno koristewe 

dvi`ni stvari. 

^len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se obja-

vi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

Br.07 – 5915/ 28   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI

24.12.2013 godina Pretsedatel, 

K a v a d a r c i  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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